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
de pagamento foi suspensa em virtude de deter-
minação do Banco do Brasil (BB) e, por isso, esta 
opção de resgate foi excluída do sistema do Nota 
Legal. A solicitação e resgate na boca do caixa foi 
uma concessão previamente autorizada pelo BB 
e não fazia parte da legislação do programa, sen-
do uma forma extra de resgate.

Mais desemprego
O mercado de trabalho fechou 336 mil vagas com 

carteira assinada no setor privado no período de um 
ano. A queda no trabalho formal foi de 2,8% em janei-
ro, em relação a janeiro de 2015, segundo os dados da 
pesquisa mensal de emprego divulgados na manhã 
desta quinta-feira, 25, pelo Instituto Brasileiro de Ge-
ografi a e Estatística (IBGE). Em relação a dezembro 
do ano passado, houve estabilidade no contingente 
de trabalhadores formais, com a criação de 5 mil va-
gas com carteira.

Contra aumento abusivo
Por determinação da direção do Sintema, a asses-

soria jurídica do sindicato ajuizou ação coletiva contra 
o aumento abusivo praticado pela Geap Saúde. O re-
ajuste é de 37,55%, porém, estudos iniciais realizados 
por institutos de defesa do consumidor indicam que o 
percentual na mensalidade pode ser bem maior, entre 
45,38% e mais de 1.000%, Se forem levados em conta, 
critérios de renda e idade dos benefi ciários.

Bob's planeja abrir 
26 loja  no Nordeste

A rede Bob's investe pesado no 
plano de expansão e  aplica   R$ 150 
milhões  na abertura de 100 novos 
pontos de venda e reformulação de 
50. Somente a Região Nordeste ga-
nhará mais 26 novas unidades.  O 
foco de crescimento para o ano 2016 
continua na interiorização da mar-
ca, com a possibilidade de abertura 
de lojas em cidades menores, ten-
do como limite 60 mil habitantes. 
Essa medida é possível devido a um 
completo portfólio de formatos de 
operação. De acordo com o diretor 
da marca Bob's, Marcello Farrel, o 
objetivo é seguir o plano de expan-
são que havia sido traçado para os 
próximos cinco anos.   



São Luís-MA, 26 e 27 de fevereiro de 2016

Ligue e anuncie: 3212.2087

ARAÇAGY

Vende exe. casa dup. c/ 180 m², 
toda no porc. , c/ 4 quartos , sen-
do 2 suítes  , sala p/ 2 amb., la-
vabo, cozinha ampla, DCE , var. 
pisc. c/ churras. Coz .de apoio , 
garagem  p/ 3 carros , portão de 
alum. Aut. Não perca essa opor-
tunidade.  3227-3099/9973-4073 
www.bmendesimoveis.com.br

Vende ótima e linda casa dup., 
275m², terr. 453,20m², no Cond. 
Alphaville, c/ 1 ste c/closet, 3 se-
mi-suites, wc social,2 sls, coz., 
área priv. c/churra.  e apoio, dce, 
área serv., 2 gar.  Imóvel c/ piso 
porc.,  esquadrias de janelas em 
vidro blindex, armá. proj. CRJ 
238 F: 98112-0322/3227-1777  
(COD. 010).

Quer vender, alugar, passar 
ou trocar? Anuncie. É só ligar: 
(98)3212-2087. temclassifica-
dos@oimparcial.com.br

Araçagy – Vde cs nova c/162 
m2 lote c/30m2, 3 qtos s/1stee 
2 semi,wc empregada R$ 360 Mil 
sendo sinal R$ 30 Mil e Financia-
mento. 32358115/ 988026168/ 
981811942 

Araçagy – Vde cs alto padrão 
c/783m2 privativo, 4 stes grandes, 
2 coz, área lazer completa, lote de 
1.200m2 – chave R$1.500.000,00 
Prest. R$25000,00 32358115/ 
988026168/ 981811942.

Araçagy – Vde cs no Cond. Al-
fhavile Duplex c/380m2 5 stes, 
DCE , nascente, lote de 457m2 
R$ 1.240.000,00, 3235-8115 / 9 
8802.6168 / 981811942.

ARAÇAGY - Casa Cond. Portal 
Das Gaivotas c/ sala , 01 suite 
+03 quartos, DCE, coz , área de 
lazer completa.[CA0795] 3246-
0437\99108-6166

Cond. Alphaville em fase de aca-
bamento, 3 salas, 3 SUÍTES, 4 wc 
,coz  D.C.E(ACEITA PROPOSTA). 
[CA1532] 3246-0437\99108-6166

LINDA Casa c\ 2 qrtos +2 stes,1 
wc ,coz,DCE, quintal ,área de 
lazer completa.[CA1510] 3246-
0437\99108-6166.

ALEMANHA

ALEMANHA- Exc. casa em ótima 
localização ,sala ,2 qrtos ,2 wcs 
,coz ,área de serviço e vaga na 
garagem [CA1572], 3246-0437\ 
9 9108-6166.

ALEMANHA – COD [499] Vde-se 
casa c/ sala, 2 qtos, cozinha e 
WC soc. Vlr R$ 60.000,00. Tratar: 
3238-3583 / 999739137.

COD [527] Vende-se uma casa 
c/sala, copa, coz., 2qrtos, 2 WC 
social, lavanderia e qntal. Va-
lor: R$ 150.000,00. Tr:3238-
3583/999739137.

ALTOS DO CALHAU

ALTOS DO CALHAU - Casa Cond. 
La Ravardiere com sala de estar/
jantar, 4 suítes, piso no porcela-
nato, coz, quintal e area de lazer 
.[CA0067] 3246-0437\99108-6166.

ALTO TURU

ALTO DO TURU I – cod [399] Vde-
se   casa com gar. p/ 4 carros, 
sala, coz. americana, 2 qtos, área 
de serv. coberta, forro de gesso, 
piso lajota, murada e gradeada. 
Valor R$ 100.000,00. Tr: 3238-
3583 / 999739137.

ALTO DO TURU II – COD [484] 
Vende-se casas novas c/portão 
de alumínio, garagem para 3 car-
ros, sala, copa, cozinha ameri-
cana, 2 qtos, 1 wc social, 1 ste e 1 
semi - ste, jdim de inverno, caixa 
d’agua, poço artesiano. Terreno 
7,5 x 30 m². Valor R$ 145.000,00. 
TR: 3238-3583 / 999739137.

ALTO DO TURU II – COD [485] 
Vende-se casas novas c/portão de 
alumínio, gar. p/ 3 carros, sala, 
copa, coz. americana, 3 qtos, 1 wc 
social, 1 ste e 1 semi - ste, jdim de 
inverno, caixa d’agua, poço arte-
siano. Valor R$ 170.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

Altos do Turu - CA00051 - ALTOS 
DO TURU II. Vende-se excelen-
te casa, com garagem,sala de 
estar/jantar, hall, 01 suíte, 01 
semi-suíte, 01 quarto, depen-
dência de empregada com wc 
e área de serviço. 155 Mil. fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-8422 
TIM / 3181-4600.

ANIL

Casa nova no Loteamento, com 
2 qrtos, 1 suíte, sla 2 amb, wc so-
cial, coz, área serv., porcelana-
to, 2 vagas garagem, 98,40 m2 
de área. R$ 200 mil.(em fren-
te ao Cond. Fiori).  8703-1547/ 
3227-0438.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-
2087  ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimparcial.
com.br 

Casa nova no Altos do Jaguare-
ma, com 3 qrtos, sendo 1 suíte, 
sala com 2 Amb, wc social, coz, 
área de serviço, porcelanato, 2 
vagas na garag , 117 m2 de área 
construída. R$ 230 mil. Contatos: 
3227-0438 / 8703-1547.

Vendo casa com área de 456m² 
com 3 qrtos sendo 2 stes, sala em 
L, cozinha, 2 wc sociais, área de 
serviço, garagem para 4 carros, 
varanda, jardim de inverno. R$ 
250 mil. TR: 3235-6477/ 3235-
6687/ 99971-2399/ 99606-4732. 
www.ayrtonejulioimoveis.com.br

ANGELIM

ANGELIM – COD [511] Vende-
se uma casa ótima c/ portão 
de alumínio, gar.p/ 2 carros, 
sala, copa, 3 qtos s/ 1 suíte, WC 
social, coz.,americana c/ armá-
rios embutidos, 2 jdins de inverno 
na coz., churr.e depósito, mais 
coz.de apoio. Obs: A casa fica em 
frente a praça do viva do ange-
lim. Valor: R$ 400.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

BARREIRINHAS
Vendo por R$ 550,000,00 cas. 
td mobiliada em Barreirinhas, 
bairro ladeira, com 3/4, sendo 
2 stes, a margem do rio pregui-
ça, casa nova, lote 10 x 50 com 
200 m² de área construída, com 
pear pra atracar lancha. nascente  
fone: 996091547 Tim 98110-7727.

Chalé COND LENÇOIS VILLE RE-
SIDENCE, são 44 casas duplex 
todas em porc., na beira do Rio 
Preguiças, c/ 3 e 3 qrtos, coz., 
área de serviço, terraço, área de 
lazer completa e vagas na gar.
[FL0019] 3236-9357\ 98207-9971

BAIRROS DIVERSOS

LOTEAMENTO SAFIRA – COD 
[488] Vende-se uma casa  com 
garagem p/ 2 carros, sala, copa, 
cozinha americana, 2 quartos 
sendo 1 suíte, 1 wc social. Obs: 
Laje pronta p/ receber o 2º piso. 
Valor R$ 160.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

BEQUIMÃO

BEQUIMÃO - Ótima casa, sala ,1 
suíte ,2 qrtos, copa ,coz, área de 
serviço ,1vaga na garagem e piscina 
[CA1573] 3246-0437\99108-6166.

CALHAU

Vende casa alto padrão na Av. dos 
Holandeses, Calhau, c/4 stes, 2 
vagas , sala em 3 amb., área de 
lazer completa, toda no porce-
lanato, 3227-5865 /98176-1300.

CALHAU - Oportunidade! Linda 
casa c\ 2 salas, 3 stes ,sendo 1 
máster com closet, wc , e quin-
tal amplo. R$920mil.[CA1492] 
3246-0437\99108-6166

Vende casa duplex em cond. Fe-
chado no calhau prox. A av. Lito-
ranea c/1 ste master, 2 semi-s-
tes, 01 qto, sala e estar/ jantar, 
área de lazer completa, 2 vagas, 
270 m2, 3227-5865 /98176-1300.

Vende-se casa em condomínio 
fechado no Calhau,  alto padrão 
próximo a litoranea, com 4 suítes, 
1 quarto, varanda ampla, sala 
em 2 ambintes, cozinha ampla,  
com 374 m2. Tratar:  3227-5865 
/98176-1300.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br 

Calhau – Vde cs Cond. Green 
Village, excelente localização, 
4 suites ,aceita permuta. Imóvel 
menor valor ou carro. 3235-8115 
/ 9 8802-6168 / 9 8181-1942.

CENTRO

CENTRO- Vende casa no cen-
tro, ótima para clínicas, labo-
ratórios, 4 qtos, 2 wc sociais, 
2 vagas, sala de estar/ jantar, 
coz., lavanderia, depósito, casa 
solta, dce, 270m2, 3227-5865/ 
98880-1014.

CENTRO - CA00211 Vende-se csa 
duplex, nascente, c/3 qtos(s/ 01 
ste), sala de estar, jd de inverno, 
área de serviço, lavanderia, wc 
social. R$ 280 Mil 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

CIDADE OPERÁRIA

cod [421] – Vde-se uma casa em 
2 pav., 1º piso – c/gar. p/ 2 car-
ros, sala, copa coz, 2 qtos, 1 wc 
social, qntal grande. 2º - piso 4 
qtos, 1 suíte, wc social, 2 esca-
das 1 na frente e outra na coz., 
Valor R$ 170.000,00 TR: 3238-
3583 / 999739137.

Cod [430] Vende-se uma casa c/ 
portão de alumínio, garagem, sala, 
copa, coz., 4 qtos, sendo 1 suíte, 
WC social, area livre  dos 2 lados, 
quintal grande, área de serviço 
coberta. Valor: R$ 220.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

CIDADE OPERÁRIA- cod [432] 
Vende-se uma casa com por-
tão de alumínio, garagem p/ 
2 carros, sala, copa, cozinha, 3 
qtos, sendo 2 suítes, WC social, 
área livre dos 2 lados. Valor: 
R$ 250.000,00. TR: 3238-3583 
/ 999739137.

Vendo casa com sala, 2 qtos sendo 
1 suíte, garagem, copa, coz., wc 
social, murada, gradeada, com 
quintal cimentado contendo uma 
lavanderia, caixa d’água, 2 qtos 
sendo 1 suíte, loc. Na unidade 
203. Contato: (98) 99973-2883/ 
99981-5405. (Aceita Financia-
mento). (A.17.02.15)

CIDADE OPERARIA – cod [394] 
Vende-se uma casa c/ portão de 
alumínio, garagem para 2 carros, 
sala, copa, cozinha, 4 quartos, 
sendo 2 suítes, WC social, quintal 
com lavanderia coberta, piso la-
jota e forro PVC. Aceita financia-
mento. Valor R$ 210.000,00 TR: 
3238-3583 / 999739137.

cod [373] Vende-se uma ótima 
casa c/ 2 pav., 1 piso, portão de 
madeira, gar. p/ 3 carros, sala, 
copa, coz., 1 qto, 1 wc social. 2 
piso sala, 1 terraço, 2 qtos s/ 1 
suíte. Valor R$ 150.000,00 TR: 
3238-3583 / 99973-9137.

cod [413] – Vende-se uma casa 
com garagem, sala, cozinha, 1 
quarto, WC social, área gran-
de 10x20 ao lado da sombra. 
Valor R$ 110.000,00 a vista 
ou financiada. TR: 3238-3583 
/ 99973-9137.

Vde casa c/3qtos,wc social, quin-
tal reformada R$ 160 mil. (98) 
3235-8115/ 98181-1942/ 98802-
6168/ 98118-3146.

CIDADE OPERÁRIA - Vende casa 
com 3 quartos sdo 1 suite, re-
formada, Unid 201, quintal área 
de apoio, 32358115/ 988026168.

CIDADE OPERÁRIA – cod [470] 
Vende-se uma casa em 2 pav., 
c/gar.p/2 carros, sl, 2 qtos, 1 WC 
social, copa, coz., área de serviço. 
Sendo que o segundo piso está 
sem acab, próx. a escola Caic.  
Valor R$ 190.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

COD [483] Vende-se uma casa c/
gar.p/ 2 carros, sala, copa, coz., 
3 qtos, 1 wc social e área de ser-
viço. Valor R$ 140.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

CIDADE OPERÁRIA - COD [523] 
Vende-se uma casa c/gar.p/2 car-
ros, sala, coz., 2 qrtos, wc social, 
terraço coberto, toda reforma-
da, ótima localização atrás da 
universidade UEMA, ônibus na 
porta Valor: R$ 200.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

COD [530] Vde uma casa c/ponto 
comercial, sala, copa, coz., 2 qr-
tos, wc social, lavanderia coberta, 
+2 qrtos na área do qntal, forro 
de laje. Valor: R$ 200.000,00.Tr:  
3238-3583/999739137.

Vendo casa com sala, 2 qtos sendo 
1 suíte, garagem, copa, coz., wc 
social, murada, gradeada, com 
quintal cimentado contendo uma 
lavanderia, caixa d’água, 2 qtos 
sendo 1 suíte, loc. Na unidade 
203. Contato: (98) 99973-2883/ 
99981-5405. (Aceita Financia-
mento). (A.27.02.15).

COHAB

VENDE casa no conj. CENTAURUS, 
com varanda, sala, 3 quartos, WC 
social, cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 195.000,00 / 3268-
3390 / 9976.7018.

cod [456] Vende casa c/garagem 
p/2 carros, sala, copa, coz., WC 
social, quintal, terreno 10 x 25m 
². Localização em frente a Caema, 
na av. que dá acesso ao Coha-
trac. Valor: R$ 600.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

COHAB – Vde casa na cohab  prox. 
da avenida exc. p/clinicas, esco-
las, 2 stes, 2 qtos, dce, coz., wc 
de serv., gar., medindo  400 m2 
a. total, 3227-5865 /98176-1300.

COHAB ANIL I – COD [495] Vende-
se uma casa c/ portão de ferro, 
gar.p/1 carro, terraço grande, 
sala, 3 qtos, copa, coz., wc social, 
quintal. Valor: R$ 380.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

COHAB III - PROCASA CRECI J-299 
COD 006 alugo ótima casa na 
cohab III Casa  bem localizada 
c/ terraço e laje c/varanda desc,  
gar.p/2 carros, 2 qrtos, 1 ste, 1WC 
social, sala de estar/jantar, coz., 
área de serviço cob e qntal c/
depósito.  Preço de ocasião R$ 
900, 00 www.procasaimobiliaria.
com  tr 3259 6144 /98144 9913  
whatsapp 98 8851 8085.

COHAB IV- PROCASA Creci j-299 
cod 003 vende-se ótima casa na 
cohab IV  R$ 210.000,00 terraço/
gar.,  2 qtos,1ste, copa/coz., sala 
jantar, área de serviço, 1 wc social 
e wc serviço. casa c/ponto co-
mercial e bem localizada, aceita 
financ.www.procasaimobiliaria.
com Tr: 3259 6144 /98144 9913  
whatsapp 98 8851 8085.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

PROCASA CRECI J-299  COD 017 
VDE-SE OTIMA CASA COHAB I 
PERTINHO DO SHOPPING RIO 
ANIL Terraço/gar., 2 qtos,  1 ste, 
copa/coz., sala jtar, área de servi-
ço coberta, 1 wc social, wc serviço 
e quintal. Aceita financiamento. 
R$ 220.000,00 www.procasaimo-
biliaria.com  tr 3259 6144 /98144 
9913  whatsapp 98 8851 8085.

Procasa creci j-299 cod 018 fazemos 
e agilizamos o financiamento do 
seu imóvel junto a caixa econômica 
federal www.procasaimobiliaria.
com  tr 3259 6144 /98144 9913  
whatsapp 98 8851 8085.

PROCASA CRECI J-299 COD 0025 
Casa com terraço, garagem, pon-
to comercial, 4 quartos, 1 suíte, 
sala jantar/estar, cozinha, área de  
serviços, 1 wc social, 2 lavabos e 
deposito. 330.000,00 Cohab Anil 
III www.procasaimobiliaria.com  
tr 3259 6144 /98144 9913  what-
sapp 98 8851 8085.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

COHAMA

Vende linda casa em cond. fecha-
do, totalmente nascente, 1 suite, 1 
semi-suite, 1 qrto, wc social, sala 
p/2 ambientes, varanda, 2 coz. área 
serviço, dependência completa, 
4 garagens. Todo com armários 
projetados, 1 ar condicionado. Ma-
terial de 1ª. qualidade. Lazer com-
pleto. Poço artesiano.  CRJ 238 F: 
98112-0322/3227-1777  (COD. 260).

COHAMA - Casa no Zeus com 
1 suíte, 1 semi-suíte e 1quarto, 
2 salas, coz, ,wc, area de lazer 
completa. R$330mil[CA1526] 
3246-0437\99108-6166.

COHAMA- Oportunidade!! Casa 
duplex na Cohama, toda mobilia-
da ,1 ste,1 semi- suite,1 qrta, coz, 
c/armários, sala de estar. Portão 
Eletrônico, Jardim de inverno, área 
de serviço, 3 vagas na gar., DCE, 
Piso no porc., nascente.[CA0360] 
R$350MIL.3246-0437 / 99108-6166

Casa Cond. Athenas c\ sala es-
tar/jantar, 1 suite + 3 quartos, 
coz wc ,área de lazer.[CA1493] 
3246-0437\99108-6166.



Vende-se  casa com portão de 
ferro, com dois acessos, toda gra-
deada, com área lateral coberta, 
toda na laje, sala em “L”, cozinha, 
3 quartos sendo 1 uma suíte, 1 
WC social, quintal, área de ser-
viço coberta, e área p/ cozinha 
de apoio, toda estrutura elétrica 
atualizada. Tratar: 3238-3583.

COHATRAC IV- vende casa no 
cohatraC IV c/1 garagem p/1 car-
ro, sala de estar, jantar, 1 suite, 
2 qtos, 1 wc social, dce, lavande-
ria, 3227-58-65 / 98880-1014.

COHATRAC V – COD [517] Vende-se 
uma casa c/ gar; p/ 2 carros, terraço, 
sala, 3 qtos s/1 suíte, sala de jantar 
c/bancada americana c/ coz., wc 
social, jd de inverno na suíte, área 
de serviço c/ lavanderia coberta, 
qntal, coz.de apoio c/ churrasquei-
ra. Valor: R$ 300.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

COHABIANO

COHABIANO – COD [498] Vende-
se uma casa c/ portão elétrico, 
cerca elétrica, gar., sala, coz., 3 
qtos s/1 ste, WC social e área de 
serviço. Valor R$ 235.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

COHABIANO – cod [457] Vende-se 
uma casa em cond.fechado, gara-
gem p/2 carros, portão de alumínio 
eletrônico, sala de estar/jantar, 
terraço, copa/coz., área de servi-
ço, 3 qtos s/1 suíte e 1 semi - suíte, 
cerca elétrica,  forro de laje, poço 
artesiano. Valor R$ 200.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

CHÁCARA BRASIL
Vende casa Chacara Brasil 3 stes, 
1 qto, sala em 2 amb, wc área li-
vre 32275865/ 87077768.

Casa com sala, copa, cozinha, 3 
quartos sendo 1 suite, garagem, WC 
social, jardim de inverno e quin-
tal valor 150 mil  Tr: 8891-6801.

CHÁCARA BRASIL - Casa ampla,sala 
em 2 ambientes, 1 ste + 3 semi-stes, 
coz , vaga na garagem e piscina. 
[CA1568], 3246-0437\ 9 9108-6166.

Linda casa duplex, 3 stes c/ closet, 
sala intima c/ escritório, sala de tv, 
coz., varanda panorâmica, lavabo, 
3 stes c/ closet na parte de cima e 
1 ste c/ closet na parte de baixo. 
[CA1405] 32369357-\99108-6166 

Linda casa alto padrão, toda 
no porcelanato, c/ sala de es-
tar/ jantar, 3 stes, móveis plan., 
copa, coz., 2 vaga na gar., pisci-
na e churr.[CA0980] 32369357-
\99108-6166. 

ESTR. DE RIBAMAR

Vendo casa na Estrada de Ri-
bamar, Resid. Pq. dos Rios, com 
varanda, sala 2 quartos, 2 suites, 
wc social, cop, coz, área de serv 
e gar. R$ 315.000,00. Tr: 3268-
3390 / 9976-7018.

PROCASA Creci J-299 COD 004 
Casa nova no Resid. Caminho das 
Arvores -  prox ao Novo Shopping 
Pátio Nortecasa c/2 qrtos s/1ste, 
sala de estar e jantar, WC social, 
área de serviço, qntal e gar.p/2car-
ros, toda na laje. Terreno med. 12 
x 30m.      R$ 220.000,00.  Financ. 
até 80%. WWW.PROCASAIMOBI-
LIARIA.COM  Tr: 3259 6144 /98144 
9913  Whatsapp 98 8851 8085.

COD [525] Vende-se um aparta-
mento com uma vaga na garagem, 
sala, 2 quartos, wc social, coz.e 
área de lazer.Valor: R$ 120.000,00 
Tr:3238-3583/999739137.

ESTRADA DE RIBAMAR - PRO-
CASA CRECI J-299 COD 008 lin-
das casa novas próx.ao shopping 
pátio norte exc.casas novas no 
Res.Parque dos Rios e La Bel-
le, terrenos med. 10X25, 10x30 
e 10x35m, muradas, c/área li-
vre, te@rr, gar.ampla, sala, 2 e 
3 qtos s/1 ste,  forro em laje, 
wc soc, área de serv e qtal am-
plo. À partir de R$ 175, 195 e 
205.000,00. Financ.de até 80% 
pela Caixa. www.procasaimobi-
liaria.com Tr: 3259 6144 /98144 
9913  whatsapp 98 8851 8085.

PROCASA CRECI J-299 COD 001 
- Vende-se aptos novos amplos e 
confortáveis de 2 e 3 qtos prontos 
para morar com área privativa de 
78,41m² e 102,24m², localizado 
no sossego do Resid. Caminho 
das Árvores prox. Ao Novo Sho-
pping Pátio Norte. Imperdível 
Apenas R$ 140 / 150 mil Financ.
Caixa WWW.PROCASAIMOBILIA-
RIA.COM  TR: 3259 6144 /98144 
9913  Whatsapp 98 8851 8085

ESTRADA DE RIBAMAR - Procasa 
Creci j-299 Cod 012 casa em cond.
fechado na estrada de ribamar 
imóvel na planta à  partir de r$ 
103.390,00 parcelas à partir de r$ 
199,43 desconto/subsídio de até 
r$ 17.980,00 www.procasaimobi-
liaria.com  tr 3259 6144 /98144 
9913  whatsapp 98 8851 8085.

FORQUILHA
Vendo casa no Res. Filadélfia, 2 
quartos, 1 suíte, WC, sala, coz. 
amer., frente e lateral cobertas, 
área externa encimentada, gara-
gem para  4 carros. R$ 180 mil. 
Fone: 8822-6945 / 8116-8172.

HAB. TURU

Vende casa com sala, 2 quartos, 
1 suíte, wc social, cozinha, quin-
tal e garagem. R$ 180.000,00 - 
3268.3390 - 9976.7018.

HABITACIONAL TURÚ - CA00225 
Vendo ou alugo casa c/3 qrtos, 
s/2 stes, wc social, coz., sala, va-
gas de gar. Venda: 400 Mil LOCA-
ÇÃO: 2.500,00. fone: 9 9983-2772 
OI / 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

Exc. casa c/ 2 sala, 1 ste ,2 qr-
tos, copa, coz., despensa,área de 
serviço, qntal e 2 vagas na gar. 
[CA1582] 32369357-\99108-6166 

IPASE

Vendo ou alugo casa mobilia-
da, sala de estar , jantar, coz, 1 
suíte, 2 qrtos e quintal.[CA1523] 
3246-0437\99108-6166.

IPEM TURU

Vende casa, c/ varanda, sala, 1 
ste, wc social, copa, coz., qtal e 
gar.R$ 250.000,00 Tr: 3268-3390 
/ 9976-7018.

JAGUAREMA

Vende-se casa no conjunto Ja-
guarema c/ 3 suítes, copa c / 
wc, coz. Sala em L c/ armário 
projetados, des. De emprega c 
/ wc gar. P/ 03 carros e área li-
vre.    3258-5629 /98845-4785 
/99 972-6980 / 3083-0799 / 
98142-7703.

JARDIM AMÉRICA

JARDIM AMÉRICA - Vendo casa 
com 3 qrtos sendo 2 stes, 2 
salas, garagem, cozinha ame-
ricana, quintal, area de servi-
ço. R$ 160 mil Tr: 32356477/ 
32356687/ 999712399/ 
996064732 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br.

COD [528] Vende-se uma casa 
c/gar.p/2 carros, sala, copa, 
coz., jd de inverno, 4 qrtos s/3 
stes, área de serviço e qntal. 
Valor: R$ 180.000,00.Tr:3238-
3583/999739137.

JARDIM ATLÂNTICO

Casa ampla em ótima localiza-
ção, c/sala em 3 ambientes, 1 ste 
c/ closet, 1 Suite, 1 qrto, WC so-
cial, coz., área de serviço, terraço, 
qntal, gar.p/ 3 carros, área cons-
truída de 300m², terreno 15x45.
[CA0442] 32369357-\99108-6166.

Ótima casa ,em local privil.,2 
salas em 2 ambientes, varanda, 
1 ste , 3 qrto ,3 wc social ,lavabo 
,coz. ,copa ,lavanderia ,despen-
sa, área de serviço,edicula,wc de 
apoio ,área de lazer c/piscina,so-
larium ,qntal e 4 vagas na gar. 
[CA1533] 3236-9357\ 98207-9971

JARDIM ELDORADO

JD ELDORADO - Vende-  casas 
duplex  em cond. Fechado no 
jdim eldorado, 3 stes, 3 vagas, 
área de lazer c/piscina, c/ are-
as de 204 e 215m², 3227-5865/ 
98176-1200.

JARDIM ELDORADO - Ótima casa 
em Cond. Mediterrâneo de alto 
padrão ,c/ sala ,2 stes +1 semi 
-ste ,4 wc social ,1 lavabo ,copa 
,coz.,lavanderia ,DCE, despensa, 
área de serviço ,qntal ,área de 
lazer completa c/churr.,piscina 
,adega, q. de poliesportiva ,sauna, 
vestiário ,campo de futebol ,so-
larium e 2 vagas na gar.[CA1482] 
3246-0437 / 99108-6166

Vende  exe. csa  dup. em cond. 
fechado , no jar. Eld., c/ 192 m² 
de área priv., c/ sla de estar/jan-
tar , coz. Área de ser. Lavado , 
área de lazer c/ pisc. Desk , WC 
e gar.cober. p/ 2 carros , pav.  
Superior  c/3 stes , sdo 1 master 
c/ var. Não perca essa oportu-
nidade.  3227-3099/9973-4073 
www.bmendesimoveis.com.br

JARDIM ELDORADO - Vende casa 
em cond. fechado no Jd Eldora-
do, c/3 stes, sala em 2 amb., 2 
coz., piscina privativa, toda no 
porcelanato, acab.de primeira, 
192m², 3227-5865 / 98176-1300.

Mansão totalmente climatizada 
toda avarandada c/sala ampla 
em 3 ambientes, 3 stes s/1 c/ 
closet, 1 qrto, lavabo, WC so-
cial, copa, coz. americana, DCE, 
lavanderia, despensa, área de 
serviço, edícula, coz.de apoio, 
qntal, área de lazer completa, 
TV a cabo, c, portão eletrôni-
co, arm.em toda casa.[CA0496] 
32369357-\99108-6166 

Casa em cond. Fechado .  dup. c/ 
137,68 m² de área priv.  toda no 
por. c/ 3 suítes , s/ 2 sem i- suí-
tes , sla estar , sla íntima , lava-
do, coz .ampla , c/ pisc. Churrs. 
E qdra de fut. De areia . Venha 
conferir .   3227-3099/9973-4073 
www.bmendesimoveis.com.br

ELDORADO- VENDE casa em 
cond. fechado, c/ varanda, sala, 
2 quartos, 1 suíte, wc social, coz., 
c/armários, área de serviço e 
garagem. R$ 330.000,00 3268-
3390 / 99976.7018.

JARDIM ELDORADO - Excelente 
Cond. Premier casa sala, 01 suí-
te , 02 quartos , coz, D.E.C. coz , 
quintal, e área de lazer.[CA1565] 
3246-0437\99108-6166.

Linda mansão, sala ampla em 
3 ambientes, 3 suítes, 1 quarto 
,coz, DCE, qtal, área de lazer. 
[CA0496] 3246-0437\99108-6166.

JARDIM ELDORADO - CA00220 
Vendo casa em cond. fechado c/
móveis proj., 3 qts , s/1 ste e 2 
semi-ste, lavabo, sala, coz.,R$ 
500 Mil. fone: 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

Exc. casa em Cond. Varandas 
do Eldorado duplex, c/sala em 
2 ambientes, 3 stes s/ 1 mas-
ter c/hidro, coz., dce, qntal, 3 
vagas na gar.e área de lazer 
completa. [CA141498] 3236-
9357\ 98207-9971.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br 

JD DAS MARGARIDAS

JARDIM DAS MARGARIDAS – COD 
[500] Vende-se uma casa c/gar. p/2 
carros, terraço, mezanino, sala, 
copa, coz., 3 qtos s/1 ste, WC social, 
1 lavabo, jd de inverno e área de 
serviço. Valor R$ 400.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

JD. TROPICAL II

Casa nova, Lote Renascer 3 
quartos, 1 suíte, sala 2 Amb, 
WC social, cozinha americana, 
área de serviço, 2 vagas gara-
gem, 99 m2 de área construída. 
R$ 175 Mil. Contatos: 8703-1547 
/ 3227-0438.

LIMA VERDE

LIMA VERDE – COD [516] Vende-se 
uma casa bem próx.da avenida, 
rua sem asfalto, c/ terraço, gar. 
p/2 veículos, sala de estar, 2 qtos, 
wc social, coz.e amplo quintal. 
Valor: R$ 115.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-
2087  ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimparcial.
com.br 

MAIOBÃO

Cod [451] Vende-se/Aceita-se 
troca, uma casa com terraço, 
sala, copa, cozinha, 2 quartos, 
WC social, área de serviço e de-
pendência de empregada. Va-
lor: R$ 70.000,00. Fone: 3238-
3583/999739137.

cod [376] Vende-se  uma belíssi-
ma casa c/2  pav., 1piso, portão 
de alum., gar.p/3 carros, sala, 
coz., 3 qtos s/1 ste, 1 WC social, 
piso lajota, forro PVC área livre, 
dep. de empregada, área de serv. 
coberta. 2 piso, salão grande co-
berto e piso que pode fazer vá-
rios qtos Valor R$ 210.000,00 TR: 
3238-3583 / 9973-9137.

MAIOBÃO – cod [460] Vende-se 
uma casa c/garagem p/2 carros, 
sala copa coz., 3 qtos, sendo 1 
ste, WC social, qtal c/lavanderia 
coberta, forro de PVC, piso de 
lajota. Valor R$ 170.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

MAIOBÃO – COD [487] Vende-se 
uma casa duplex de alto padrão 
em Cond.fechado c/segurança 
24 horas, gar.p/2 carros, sala, 
copa, coz., 3 qtos s/1 ste e 2 semi 
– ste, varanda gourmet e lavabo. 
Valor R$ 380.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

Vende ótima e esp. casa, nasc. 
toda refor. e murada, piso em 
cerâmica, 3 qtos,  sla p/3 amb. 
wc, coz. ampla, ar.serviço, 1gar. 
quintal. Próx. à av. escola munici-
pal. CRJ 238 F: 98112-0322/3227-
1777   (COD. 020).

MAIOBÃO – COD [494] Vende-
se uma casa c/gar.p/3 carros, 
sala, copa, coz., 3 qtos s/1 ste, 
lavanderia, wc social. Valor R$ 
220.000,00. TR: 3238-3583 / 
999739137.

Vende excelente casa quitada, 
c/ 2 qtos sendo 1 suite, 2 salas, 
WC social, cozinha ampla, terra-
ço, garagem p/ 2 carros. Venha 
conferir. 3227-3099 / 9973-4073.
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Vende casa no Cohatrac (Jd Ara-
çagy 3), sla, copa c/ jdim de in-
verno, coz., americana c/ ban-
cada toda no granito, 2 qtos, 1 
ste, gar.,p/ 2 carros, qntal en-
cim., toda gradeada e arejada. 
Piso todo no porc., de primeira 
qualidade. Portas e janelas no 
pau D’arco. Valor R$250.000,00 
F: 3235-8115 / 98802-6168 / 
99181-1942.

COHATRAC I – cod [409] – Ven-
de-se uma casa com portão de 
ferro, com dois acessos, toda 
gradeada, com área lateral 
coberta, toda na laje, sala em 
“L”, cozinha, 3 quartos sendo 1 
uma suíte, 1 WC social, quintal, 
área de serviço coberta, e área 
p/ cozinha de apoio, toda estru-
tura elétrica atualizada. Valor 
R$ 280.000,00 TR: 3238-3583 / 
999739137.

cod [365] Vende-se linda casa c/
portão de alum., gar. p/ 2 car-
ros, copa, sala, coz.,3 qtos s/ 2 
stes, 1 WC social, área de serv.
coberto, quintal, deposito, área 
livre, 2 caixa de água no forro, a 
casa fica próx.ao supermercado 
Maciel. Valor R$ 250 mil. TR: 
3238-3583 / 99937-9137.

Vendo casa original no Cohatrac 
III com 2 quartos, wc social, sala, 
cozinha, área de serviço, quintal 
grande, varanda e garagem. R$ 
180 mil    Tr: 32356687 / 32356477 
/ 999712399 /  996064732   www.
ayrtonejulioimoveis.com.br  
COD: 6896.

COHATRAC IV – COD [481] Ven-
de-se uma casa c/portão de alu-
mínio,  gar.p/ 3 carros, sala de 
estar, sala de jantar, 3 qtos sendo 
1 ste ampla e jdim de inverno,  
1 wc social, coz., coz.de apoio, 
lavanderia coberta, despensa e 
quintal. Valor R$ 250.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br  

Exc. Casa c/ terraço, varanda, 
sala de estar, jantar,2 stes (s/ c/ 
closet) + 1 qrto, wc social, copa, 
coz. c/armário + coz.de apoio, 
dce, área de serviço, qntal e 4 
vagas na gar.[CA1239] 32369357-
\99108-6166

Vdo  csa  nova , novo cohatrac 
, com 2 qtos ,  wc  reversível , 
sla , coz , garagem e quintal  . 
Valor : 90 mil . Contatos: (98) 9 
9961-1297 /98133-3729.

COHATRAC- Vende casas no 
cohatrac c/02 qtos, 1 ste, coz., 
wc social, terraço e garagem, a 
partir de R$ 195.000,00, casas 
c/68m², 3227-5865 /98176-1300.

COHAMA- Casa Cond. Gran Villa-
ge Cohama sala de estar\jantar, 
coz, 1 suite + 1 semi-suite + 1 qrto, 
qtal, e área de lazer [CA1475] 
3246-0437\99108-6166.

Ótima casa Cond. Italia, 2 salas ,1 
suíte ,2 qrtos ,coz, D.C.E ,área de 
lazer completa. [CA1544] 3246-
0437\99108-6166.

Linda casa c/ sala, 2 qrtos ,coz 
,wc, varanda, area de serviço e 
2 vagas na garagem.[CA1429] 
3246-0437\99108-6166.

COHAMA – Exc. casa c/ sala de 
estar, jantar,1 ste c/closet, 2 qr-
tos 1 wc social, copa,coz., D.E.C. 
área de serviço, despensa, edi-
cula + 1 suíte portão de alumí-
nio, 2 vagas e quintal.[CA1575], 
3246-0437\ 9 9108-6166.

RESIDENCIAL PINHEIRO – Exc. 
casa Cond Vitoria Residence-, 
toda proj. c/ sala ,1 ste ,1 semi 
-ste, 1 qrto ,wc social ,área de 
serviço ,qntal ,área de lazer ,e 2 
vagas na gar.[CA1584] 32369357-
\99108-6166 

COHAFUMA

COHAFUMA - Vende casa c/ 
varanda, sala ampla, 2 qrtos, 
1 suíte c/ armários, wc social, 
coz., c/ armários, área de ser-
viço, dce, piscina, churr. e gara-
gem. R$ 450.000,00 3268.3390 
- 99976.7018

COHAJAP

COHAJAP – cod [431] Vende-se 
uma casa com portão de alumínio, 
garagem p/ 4 carros, sala, copa, 
cozinha, 4 qtos, sendo 3 stes, WC 
social, dep. de empregada, salão 
de estudo, sacada, piscina e chur-
rasqueira. Valor: R$ 650.000,00. 
TR: 3238-3583 / 999739137.

[452] Vende-se uma casa com 
terraço, garagem para 2 carros 
coberta, sala, copa cozinha, 3 
quartos sendo 2 suítes, WC so-
cial, toda casa com moveis pro-
jetados, uma varanda gourmet 
completa com churrasqueira e 
wc social, quarto de empregada 
completo, e forro de laje. Fone: 
3238-3583 / 999739137.

Vende ótima casa, totalmente 
nas.  terreno 360m²,  em frente 
av. Daniel de Latouche, 1 suite e 
2 qrts, wc social, varandão,  sala 
estar/jantar, coz. dependência 
completa, área  serviço coberta, 
varanda interna,  quintal com 
árvores frutíferas, jardim. Acei-
ta financiamento. CRJ : 98112-
0322/3227-1777  (COD. 270).

COHAJAP - Casa c/ sala em dois 
ambientes, 1 suíte + 2 quartos, wc 
,coz e qtal, PISO PORCELANATO.
[CA1516] 3246-0437\99108-6166.

Cohajap - Vde cs c/3qtos s/1ste, 
DCE, garagem, piscina R$ 400 Mil, 
32358115/ 988026168/ 981811942.

Linda Casa proj.c/terraço amplo, 
sala em 2 ambientes, escritório, 
jd de inverno, lavabo, 2 stes (s/1 
master) e 2 qrtos wc social, coz.
americana + coz.de apoio, qntal, 
dce, 4 vagas na gar.Porcelanato! 
[CA1578] 32369357-\99108-6166.

COHASERMA

COHASERMA – Exc. casa sala em 
dois ambientes, 1 suíte + 1 quarto, 
wc , coz, dce e quintal [CA1090] R$ 
300 MIL 3246-0437\99108-6166.

COHASERMA - CA00227 Vendo 
casa, c/3 qts, s/1 ste, wc social, 
sala, coz.c/móveis, lavande-
ria, piscina. R$ 350 Mil. fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-8422 
TIM / 3181-4600.

COD [529] Vende-se uma CASA 
DUPLEX:1º Piso: Terraço amplo, 
gar.p/10(dez) veículos, varanda, 
sal de estar/jantar, wc social, 
1(um) dormitório, coz.,despen-
sa, varanda gourmet e área de 
serviços. 2º Piso: Sala íntima, 
3(três) suítes, 1(uma) delas c/
armário projetado, varanda. 
Valor: R$ 700.000,00.Tr:3238-
3583/999739137.

COHATRAC

COHATRAC IV – cod [439] Ven-
de-se uma casa c/ garagem p/ 
2 carros, sala em 2 ambientes, 
coz., 3 qtos, sendo 1ste c/closet, 
qntal cimentado c/área de ser-
viço coberta, cisterna c/4mil li-
tros + caixa d’água, c/1 mil litros, 
c/ótimo acabamento. Em frente 
ao shopping passeio do Coha-
trac. Valor: R$ 250.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.
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Vendo casa duplex c/ de estar, jan-
tar, 5 suítes, 2 qrtos, D.E.C. coz, 
área de lazer e quintal. [CA1520] 
3246-0437 \ 9 9108-6166

Casa Cond. Mailson Cristale  Alto 
Padrão, 2 salas,4 suítes, wcs,coz e 
quintal e área de lazer [CA1380] 
3246-0437\99108-6166.

Exc.casa ampla, estilo sitio, c/ jd, 
sala de estar, biblioteca,2 stes ( s/1 
master c/ jd de inverno) +2 qrto, 
wc social, coz., área de serviço, 
vaga na gar.[CA1577] 32369357-
\99108-6166.

linda casa Cond. Praia Das Fontes 
na mario andreazza c/3 qrtos s/2 
stes, c/sala de estar, coz. c/armarios 
embutidos, area de lazer completa 
[ CA1564] 32369357-\99108-6166.

PAÇO DO LUMIAR

cod[364] Vende-se uma exc. casa 
c/ portão de alum., sala, copa, coz., 
2 qtos, 1 WC social, qntal gran-
de, murada e gradeada. Valor 
R$ 100.000,00 TR: 3238-3583 / 
999739137.

Vde casa em Cond. Fec. c/ apenas 
11 csas, no Cond. Ville Lumiar, c/ 
84,41 m² privativos, c/ 02 qtos  do 
01 suíte, Sla p/ 02 amb. WC so-
cial, varandão, coz. c/ área de serv.  
área de lazer c/ piscina, churras.  
e jardins, gar, c. elétrica e portão 
de alumínio. Não perca esta opor-
tunidade.   3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

COD [515] Vende-se uma Chácara 
bem localizada toda murada, cerca 
elétrica, guarita de segurança c/
garagens p/ vários veículos, tan-
quinho de peixes, campinho socyte 
e voleibol, piscina, churr.e plantas 
frutíferas. Casa ampla toda ava-
randada, 5 qrtos s/ 3 stes, sala em 
2 ambientes, escritório, 4 banhei-
ros e coz.projetada c/ pedra em 
granito. Valor: R$ 350.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

PARANÃ

PARANÃ 3 – cod [404] Vende-se 
uma casa com garagem, sala, copa, 
cozinha, 3 quartos, sendo 1 suíte, 

WC social, lavanderia coberta, piso 
de lajota, forro de PVC, quintal de 
área livre ao redor da casa. Va-
lor R$ 110.000,00 TR: 3238-3583 
/ 999739137.

cod [426] Vende-se uma casa com 
sala, copa, cozinha americana, 2 
quartos, sendo suíte, WC social, 
área de serviço, quintal. Valor: R$ 
90.000,00, ou passe-se a chave 
por R$ 50.000,00 e prestações 
de R$ 400,00. Saldo Devedor: 
R$ 39.000,00. TR: 3238-3583 / 
999739137.

PROCASA CRECI J-299 COD 0023 
- Casa no Paraná 110.000,00 Com 
2 qtos, sala estar/jantar, cozinha 
americana, 1 WC social, garagem 
p 2 carros, e área de serviços. 
www.procasaimobiliaria.com  tr 
3259 6144 /98144 9913  whatsa-
pp 98 8851 8085.

PARQUE AMAZONAS

PARQUE AMAZONAS - Linda casa 
com piso em porcelanato, sala, 
estar e jantar, 2 suítes ,2 qrtos, 
coz, D.E.C e quintal. [CA1569] 
3246-0437\99108-6166.

CA00236 Vendo ou alugo casa 
c/3 qrtos, sala, coz., qntal amplo, 
wc social, lavanderia. R$ 220 Mil 
e R$1.100,00 Tr: 99983-2772 OI 
/ 98223-8422 TIM / 3181-4600.

PARQUE ATENAS

Casa nova c/ 223 m² privati-
vos, duplex, em terreno de 412 
m², toda no porcel, c/ 3 stes s/ 
1 master c/ varanda, sla p/ 2 
ambientes c/ jardim de inverno, 
escritório, WC social, coz c/ área 
de serviço, amplo quintal, gar 
p/ 3 carros, por apenas R$ 680 
MIL. Venha conferir, não perca 
tempo. 3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.com.br

Vde cs Duplex, 1 ste, 2 qtos re-
versível, Deck, Piscina, gara-
gem vários carros 32358115/ 
988026168/ 981811942.

PARQUE DOS NOBRES

CA00236 Vendo casa de 3 pav. 
c/7 qrtos(s/ 03 stes), sala, copa/
coz., lavabo, sacada. R$ 350 Mil 
Tr: 99983-2772 OI / 98223-8422 
TIM / 3181-4600

PARQUE SABIÁ

COD [486] Vende-se uma casa 
em 2 pav., 1º piso – gar. p/ 3 car-
ros, sala, copa, cozinha, 3 quar-
tos s/1 suite, 1 wc social. 2º piso 
– 2 quartos, 1 wc social. Valor 

R$ 200.000,00. TR: 3238-3583 
/ 999739137.

PARQUE SHALON

CA00234 Vendo casa c/3 qrtos  
(s/ 01ste), sala, coz. c/armários, 
DCE, wc social. R$ 400 Mil Tr: 
99983-2772 OI / 98223-8422 
TIM / 3181-4600.

PQ. UNIVERSITÁRIO

RESIDENCIAL SÃO DOMINGOS 
- Ótima casa ,c/2 sala , 2 stes ,1 
qrto, coz.c/armário copa ,lavan-
deria, D.C.E ,despensa, área de 
serviço, qntal e 4 vagas na gar.
[CA1576] 3236-9357\ 98207-9971

PARQUE VITÓRIA
Vende-se uma casa no Parque 
Vitória de 2 andares, 3 qtos, 
terraço, garagem, VL 216, casa 
17, Qd 215. Tratar: 3223-9371 / 
8823-6368.

Vende casa c/ i suíte, 1 qto, wc 
social, sla estar, var. copa, coz. 
área ser. Pequeno  quintal, 1 gar. 
Forro PVC nos qtos, gradeada. 
Ótima loc. Na Via Local 301. R$ 
140.000,00 a negociar. CRJ 238 F: 
98112-0322/3227-1777   (COD. 030)

PIRAPORA 

Vende-se uma casa e dois pontos 
comerciais no bairro Pirapora 
no ponto final da linha de ôni-
bus: Vlr: 85.000,00 3258-5629 
/ 98845-4785 / 99129-6797 / 
3083-0799

PLANALTO ANIL

PLANALTO ANIL III – COD [480] 
Vende-se uma casa c/terraço, 
ponto comercial, gar. p/ 2 carros, 
sala de estar/jantar, 3 qtos, wc so-
cial, coz., qntal amplo, lavanderia 
coberta. Valor R$ 270.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

PLANALTO ANIL - PROCASA CRE-
CI J-299 COD 013 Vende-se exc.
casa no planalto Anil I Px ao CSU 
– Cohab c/terraço amplo, gar.p/3 
carros, 3 qtos sala estar/jantar, 
coz., escritório, WC social,+ qn-
tal c/edícula em 2 pav.s/o tér-
reo c/dep. de empregada, dep.e 
área de serviço coberto. 8 x 25 
2º pav. c/2 qtos. 220.000 www.
procasaimobiliaria.com  tr 3259 
6144 /98144 9913  whatsapp 98 
8851 8085.

PROCASA CRECI J-299 COD 0022 
- Casa no Planalto Anil III  com 
área livre, 3 qtos, WC social, co-

zinha, sala estar/jantar, quintal 
amplo com área coberto, área de 
serviço forro em laje e excelen-
te localização  250.000,00 www.
procasaimobiliaria.com  tr 3259 
6144 /98144 9913  whatsapp 98 
8851 8085.

PLANALTO TURU

PLANALTO TURÚ - Linda cháca-
ra c/ 2 hectares, todo murado, 
com sala de estar jantar, 4 sui-
tes,1 quarto, coz e vgs [CH0005] 
3246-0437 \ 99108-6166.

PLANALTO TURÚ- Ótima cháca-
ra c\ 2 hectares, todo murado, 
c\ sala de estar jantar, 4 stes, 1 
qto, coz  .[CH0003], 3246-0437\ 
9 9108-6166.

PLANALTO VINHAIS

Exc. casa Cond. Village do Vi-
nhais c/ sala ,1 suíte ,2 qrtos c/ 
armário ,lavabo wc social , coz. 
c/ armário ,área de serviço ,área 
de lazer c/ churr.,adega, quadra 
poliesportiva ,sauna, vestiário 
,campo de futebol, quintal ,pis-
cina ,solurim,e 2 vagas na gar.
[ca1594] 32369357-\99108-6166

Cod. 6758 - Vendo casa c/3 qr-
tos sendo 1 ste, sala, wc social, 
dce, gar. p/5 carros, área de 
serviço, qntal no piso, varan-
dão de apoio no qntal e cisterna. 
Área de 250 m² R$ 280 mil. Tr: 
32356687/ 32356477/ 999712399/ 
996064732.

Vende casa c/ 3 st   es, 1 qto, DCE, 
coz. c/ arm, 2 vagas, quintal na 
lajota. R$ 400 mil. F: 3235-8115 
/ 3235-8312 / 8181-1942 / 8802-
6168 / 8118-3146. Creci J-184.

Vendo casa c/5 qrtos sendo 3 
stes, sala de star/jantar, gara-
gem p/5 carros, dep.de empre-
gada, coz., de apoio, varanda. 
Área total construída 250m² R$ 
200.000,00 Tr: 3235-6477/ 3235-
6687/ 99971-2399/ 99606-4732 
www.ayrtonejulioimoveis.com.
br COD 8332.

QTAS DO CALHAU

Ótima casa em cond. Cond.Rave-
na ,toda no porc.,c/sala ,lavabo 
,1 suite,1 simi -ste ,1 qrto, 2 wcs 
sociais coz.,copa, lavanderia , 
D.C.E ,área de serviço ,área de 
lazer c/ churr., adega ,quadra 
de poliesportiva ,sauna ,vesti-
ário ,quintal, piscina, e 2 vagas 
na garagem.[ca1595] 32369357-
\99108-6166.

Vde mansão c/645 m² 3 pavtos, 
c/04 sts c/ arm, esc, 3 sls am-
plas, WC soc, 2 cozs, depósito, 
dispensa, 02 DCE, 5 gars, área de 
lazer c/ piscina c/ iluminação, 
churrasque, hidro massagem 
excel localiz c/ vista p/ o mar, 
Aproveite. 3227-3099 / 9973-4073       
www.bmendes imoveis.com.br

Vendem-se casas novas em Cond. 
Fechado, próx à praia, c/ 260 m² 
privativos, em terrenos de 340 
m², duplex c/ 4 stes, 2 salas am-
plas, jd. de inverno, WC social, 
cozinha c/ área de serviço, gar. 
p/ 3 carros, LOC. PRIVILEGIA-
DA. Venha conferir. 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmendesimo-
veis.com.br

Vende casa ideal p/ clínica, es-
critórios ou restaurante, c/ vista 
p/ o mar, c/ área total de 800 
m². Aproveite a oportunidade. 
3227-3099  / 9973-4073.    www.
bmendes imoveis.com.br

Vende casa quintas do calhau, 
av. Pres. Juscelino, 4 sts, piscina, 
2 vagas coberta, poço artezia-
no, 450 m² de área construida, 
3227-5865/98176-1300.

CA00185 - Vendo mansão du-
plex c/áreas livres, gar.coberta 
p/ vários carros, sala em 2 amb., 
lavabo, 4 stes (s/1 master c/ clo-
set). Acab.em inox, porcelanato, 
vidros temperados. 1.500.000,00 
fone: 9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  . 

QUINTAS DO CALHAU - Casa Nova 
Cond. Ravena sala em dois am-
bientes, 01 suíte + 02 quartos, wc 
coz, e área de lazer completa. 
[CA1060] 3246-0437\99108-6166.

Exc. casa, 1 sala em dois ambien-
tes estar e jantar,4 suites, 1 wc 
social, ,coz, D.C.E , área de lazer 
[CA1354] 3246-0437\99108-6166

Linda Casa ,3 suítes sendo 1 
máster, 1 semi suíte, salas de 
estar e jantar, coz , área de la-
zer completa.[CA1524] 3246-
0437\99108-6166.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br 

COD [510] Vende-se uma casa c/ 
portão de alumínio, gar.p/ 2 car-
ros, sala, coz., 3 qtos, WC social, 
piso de lajota, qntal grande sendo 
piso de cimento, lavanderia co-
berta. Valor: R$ 120.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

COD [526] Vende-se uma casa 
c/gar., sala, copa, coz.,am-
pla, 2 qrtos s/1 ste e qntal. 
Valor: R$ 95.000,00.Tr:3238-
3583/999739137.

COD [531] Vende-se uma casa du-
plex, c/gar.p/2 carros,sala,copa,-
coz.,3 qrtos s/2 stes, área de ser-
viço e qntal.Valor: R$ 300.000,00.
Tr:3238-3583/999739137.

MARANHÃO NOVO

Vdo csa nasc. c/ área de 300m² 
c/3 qrtos  send 1 ste, grg. sala de 
estar e jantar, coz., área de ser-
viço completa, 2 dependências 
de empregada com wc, jardim 
de inverno. R$ 420 mil. Tr: 3235-
6687 / 3235-6477 / 9 9971-2399 
/ 9 9606-4732, www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br

OLHO D´AGUA

Exc. casa Cond. Costa Mar ,c/ 
moveis proj., varanda gourmet 
sala, sacada ,escritório ,1 ste ,1 
simi-ste ,1 quarto wc social ,coz.,-
copa ,DC.E, área de serviço ,área 
de lazer c/ churr., adega ,sauna 
,piscina, 2 vaga na gar.[CA1597] 
32369357-\99108-6166.

Exc. casa Cond. Gran Park  duplex, 
c/sala em 2 ambientes, 3 suítes, 
coz., c/ armário, dce, 3 vagas na 
gar.e área de lazer completa.
[CA1593] 32369357-\99108-6166

CA00207 Vende-se exc. casa du-
plex em cond. fechado c/ 296m² 
de área total , c/4 qts sendo 1 ste, 
4 wc. R$ 640 Mil 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

Ótima casa em Condomínio Ava-
lon c/ boa localização toda no 
porc.,c/ 3 salas ,varanda ,,2 stes 
,1 qrto,4 wcs ,coz.,copa ,lavan-
deria, dormitório de emprega-
da ,wc de empregada ,despensa, 
área de serviço ,área de lazer 
c/ churr.,piscina, quadra polies-
portiva,qntal,campo de futebol,-
vestiário, piscina privativa ,edi-
cula,e 4 vagas na gar.[CA1583] 
32369357-\99108-6166.

Exc. casa Cond. Praia Das Fontes 
em ótima localização na av. mario 
andreazza ,c/3 qrtos ,2 wcs s/1s-
te (c/ banheira ) ,coz.c/ armario 
proj., c/2 ar-condicionado ,D.C.E 
área de serviço, área de lazer c/
churr., piscina, e vagas na gar. 
[CA1581] 32369357-\99108-6166.

OLHO D´AGUA - Casa Cond. San 
Marino c\ sala, 2 quartos sen-
do 1 suite, 2 wcs, coz dce, área 
de lazer qtal.[CA1333] 3246-
0437\99108-6166.

OLHO D´AGUA- Exc.casa em cond.na 
avenida Mario Andreazza c/proje-
tado, c/2 stes ,2 wcs, coz.,lavanderia 
,D.C.E, despensa, área de serviço, 
área de lazer c/churr. ,campo de 
futebol, piscina e 2 vagas na gar.
[CA1591] 3246-0437 / 99108-6166

Casa Duplex em Cond.Alto Pa-
drão Mailson Cristale c/varanda, 
sacada, 2 salas,escritório,4 stes 
c/armário, 4 wcs, 1 lavabo, coz.c/
armário, copa,despensa,lavan-
deria,área de serviço, dormitório 
de empregada,piscina privativa 
e qntal e área de lazer do cond. 
c/churr., qd. poliesportiva, sau-
na, vestiário ,piscina e solarium.
[CA1380] 3246-0437 / 99108-6166

Linda Casa Cond. Interlagos, c/ 
terraço, sala, 4 suites, coz ,qtal, 
área de lazer completa. [CA1489] 
3246-0437\99108-6166

CA00243 Vende-se ou aluga-se 
casa em cond., nascente, c/ mó-
veis plan., piso no porc., 4 qrtos, 
6 wc, s/ 3 stes, 1 c/ closet, sala 
de tv, copa, coz., sala de estar. 
Área de lazer Tr: 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-4600

Linda Casa Cond. Interlagos c\ 
sala em dois ambientes, 4 suí-
tes, wc, cozinha, dce, área de 
lazer privativa . [CA1517] 3246-
0437\99108-6166.

Linda casa Avalon, moveis pla-
nejados com 3 suites, coz área de 
lazer e piso porcelanato, [CA1530] 
3246-0437\99108-6166

Exc. Cond. Fechado em constru-
ção c/ apenas 06 casas na me-
lhor, localização da cidade, c/ 
230 m² priv.(cada), duplex, toda 
no porcelanato, c/ 03 sts sdo 01 
master, esc., sala p/ 03 ambientes, 
lavabo, sala íntima, coz. Ampla, 
DCE, ampla área livre, 02 gar. Por 
apenas R$ 950 MIL. Aproveite. 
3227-3099 / 9973-4073    www.
bmendesimoveis.com.br

Exc. casa em Cond. Quintas do 
Calhau, c/ 2 salas, varada, 2 stes, 
2 qrtos, 4 wc social ,coz., copa, 
dormitório de empregada, wc 
de emprega, despensa, área de 
serviço, edicula, área de lazer 
c/ quadra poliesportiva, churr., 
piscina , solarium e 2 vaga na gar. 
[CA1537] 32369357-\99108-6166.

Exc. casa, 1 sala em 2 ambien-
tes estar e jantar,4 stes, 1 wc 
social, ,coz, D.C.E , área de la-
zer [CA1354], 3246-0437\ 9 
9108-6166.

Linda Casa duplex alto pa-
drão, sala em 2 ambientes, 04 
suítes, coz area de lazer com-
pleta [CA1567], 3246-0437\ 9 
9108-6166.

RADIONAL 

Vendo casa com área de 250m² 
3 qrtos sendo 1 ste, sala, terraço 
de lazer, garagem cozinha, área 
de serviço completa com depen-
dência de empregada, wc social 
R$ 260 mil. Tr: 3235-6477 / 3235-
6687 / 99971-2399 / 99606-4732 
www.ayrtonejulioimoveis.com.br

REC. VINHAIS

Vende-se casa no recanto dos 
vinhais, 3 qtos s/1 ste e 1 c/clo-
set, área de serviço, coz., wc, jd 
de inverno, gar. p/4 carros, cer-
ca elétrica, murada 3227-5865 
/ 98176-1200.

Vende ótima casa, 250m², tot. 
nas. Esp. amplos, gradeda, 1 suite 
c/closet, 2 qtos, 2 slas, pergo-
lado, wc social, coz. DCE, var. 3 
gars. Aceita fin. R$ 360.000,00 
a negociar. CRJ 238 - F: 98112-
0322/3227-1777   (COD. 040).

RECANTO VINHAIS - CA00213 
Vende-se casa c/ sala, wc , jd de 
inverno, 3 qrtos(s/2 stes), copa 
e coz., dce, área de serviço, va-
gas de garagem. R$ 450 Mil 9 
9983-2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600.

Vende linda casa, 416m², nas-
cente, espaços amplos, 1 ste c/
closet, 2 qtos, 2 sls, 2wc, coz, dce, 
varanda, depósito, 3 gars. Piso 
porcelanato, esquadrias vidro. 
Lazer c/ piscina, churrasqueira 
e apoio. Cisterna 3.000l . Aceita 
permuta por imóveis menores, 
bem localizados.   CRJ 238 - F: 
981120322 / 989209965 / 3227-
1777   (COD. 041) 

RECANTO VINHAIS – Exc. Casa, 
sala em L, 2 suítes ,2 qrtos, coz, dce, 
área de serviço, quintal e 2 vgs.[ 
CA1268] 3246-0437\99108-6166.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-
2087  ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimparcial.
com.br 

RECANTO VINHAIS - Linda casa 
,moveis proj. ,salas 2 suítes ,2 
qrtos ,wc ,coz,,área de lazer e 
quintal [CA1566], 3246-0437\ 
9 9108-6166.

Ótima casa c/duas salas,2 dor-
mitórios c/ armário e 1 stes, 3 
wcs,coz., copa,despensa, lavande-
ria dormitório e wc de emprega-
da e quintal.[CA1341] 2369357-\ 
99108-6166.

RENASCENÇA                           

Vende casa com 3 qtos, sendo 
1 suite, sala para 2 ambientes, 
WC social, cozinha com área de 
serviço, DCE, garagem para 3 
carros. Excelente localização, 
próximo da Lagoa. Venha con-
ferir. Por apenas R$ 550 MIL. 
Fones 3227-3099 / 9973-4073, 
www.bmendesimoveis.com.br

RENASCENÇA - Excelente casa, 
sala ,1 quarto +2 suites,1 wc  ,coz, 
a ,área de serviço  e quintal . 
[CA1528] 3246-0437\99108-6166.

Exc. casa em avenida movimen-
tada com sala ,3 quartos ,2wc,coz 
,área de serviço e 4 vgs.[CA1449] 
3246-0437\99108-6166.

CA00231 Vendo ou alugo casa 
c/4 qrtos (s/ 01 ste), sala, coz., 
DCE, lavanderia, área de servi-
ço R$450 Mil e R$2.500,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-8422 TIM 
/ 3181-4600
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TURÚ - Exc.Casa ampla, toda ava-
randada, c/sala em 2 ambientes, 
1 suíte +3 semi-suítes, coz.,área 
de serviço, vaga na gar.e piscina.
[CA1568] 3246-0437 / 99108-6166

Exc.casa em cond.na aveni-
da General Artur de Carvalho 
toda proj.,c/sala ,1 ste ,2 qrto , 
3 wcs sociais ,coz.,copa ,lavan-
deria ,despensa, área de serviço 
,área de lazer c/churr., quadra 
poliesportiva, sauna, campo de 
futebol, quintal, piscina e 2 va-
gas na gar.nascente 3246-0437 
/ 99108-6166

Casa nova duplex,  Park River 
Boa Vista c/sala de estar/jan-
tar,3 stes todas c/sacadas, 1 wc 
social, copa, coz., área de serviço, 
qntal. Piso porcelanato,2 vagas 
cobertas, +4 descobertas,por-
tão de alum.posição nascente. 
[CA1513] 32369357-\99108-6166

VASSORAL

Vende casa c/2 quartos e 3quar-
tos, nova, Aceita financiamen-
to. F: 3235-8115 / 98802-6168 
/ 98181-1942.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br 

VINHAIS

Cod [429] - Vende-se uma casa 
no cond. Santurine, c/ terreno de 
13x20 , terraço, sala, coz., copa, 
3 qtos sendo 2 stes e WC social, 
varanda coberta, garagem p/ 3 
carros lateral da casa c/ varias 
arvores frutíferas. Valor:  R$ 
460.000,00. TR: 3238-3583 / 
999739137.

Linda casa ideal para residên-
cia ou comercio, sala em dois 
ambientes, 2 stes + 2 qtos, wc.[-
CA1529] 3246-0437\99108-6166

Cod [368] Vende-se uma luxuo-
sa casa, com garagem individu-
al para 2 carros, sala, cozinha, 
3 quartos, sendo uma suíte, WC 
social, cozinha de apoio, depen-
dência de empregada, área de 
serviço coberta, quintal gran-
de, próximo ao farol da educa-
ção.  Aceitamos carta de credito 
caixa. Valor R$ 350.000,00  TR: 
3238-3583 / 9 99739137.

Vde cs c/ 4 suites, Duplex, 2 va-
gas, DCE, piscina R$ 450mil  F: 
3235-8115 / 3235-8312 / 8181-
1942 / 8802-6168 / 8118-3146. 
Creci J-184.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Casa em cond.  Santorini, c/3 qr-
tos, s/2 stes + 1 qrto, sala de es-
tar/jantar, coz., lavabo, área de 
serviço, varanda , qntal, gar.c/3 
vagas cobertas e 2 descobertas, 
área de lazer.[CA1396] 32369357-
\99108-6166.

ARAÇAGY
Alugo casa no Araçagy com sala e 
varanda ampla, cozinha, 3 quar-
tos sendo 2 suítes, jardim, cerca 
elétrica, portão de alumínio e ga-
ragem 4 carros. Cont: Oi 98834-
8975 / Tim 9 8115-7701.

ARAÇAGY - Linda casa toda no 
porcelanato com moveis proje-
tados, sala, 1 suíte ,1 quarto , coz. 
Americana. R$1.500,00 Próximo 
ao mandacaru .falar com o pro-
prietário -981147380.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

CALHAU

CA00040 CALHAU Aluga-se man-
são duplex c/áreas livres, área de 
lazer c/ piscina,bar, churr., va-
randa em L, sala em 2 amb., pé 
direito elevado, lavabo, 5 stes(s/1 
c/ closet), copa/coz.,dispensa e 
qntal 5.600,00 fone: 9 9983-2772 
OI / 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

CENTRO

Aluga casa na rua da inveja, c/ 
sala, 1 quarto, coz., wc social 
e área de serviço. R$ 500,00 - 
3268.3390 - 99976.7018.

COHAB

Aluga, casa belíssima, sala no 
blindex, 1 ste, 2 qtos, copa, coz, 
churrasqueira, piscina, gar, nas-
cente 3227-5865 / 98880-1008 / 
99115-5093.

TURÚ - Ótima casa Cond. São 
Luís , sala  ,1 suíte ,2 quartos 
, wc  coz  e quintal   [CA1535] 
3246-0437\99108-6166.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br 

Excelente casa Cond. Ferrazi, 2 
suítes, 2 quartos, wc, com sala 
coz, D.C.E, área de lazer completa. 
[CA1536] 3246-0437\99108-6166.

TURU - Casa Cond. Ville de La-
touche c/ móveis planejados, 
sala em dois ambientes, 3 suí-
tes, coz, dce, quintal .[CA1147] 
3246-0437\99108-6166

CA00241 Vendo casa em cond. 
c/ terraço, gar., sala de estar, 
3 qts(s/ 1 ste), coz., DCE, qntal. 
R$ 300 Mil Tr: 99983-2772 OI / 
98223-8422 TIM / 3181-4600

Exc. casa Cond. Zeus IV,c\sala 
1 suite + 2 qrtos ,2 wc, coz ,DCE 
,área de lazer.[CA1481] 3246-
0437\99108-6166.

Exc. Casa em ótima localização, 
1 suíte  + 4 quartos, wc, coz, e 
área de lazer.[CA1525] 3246-
0437\99108-6166.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br 

Casa Cond. Jaqueiras, sala em dois 
ambientes, 1 suíte + 2 quartos,-
coz, dce  e área de lazer privativa.
[CA1278] 3246-0437\99108-6166.

Linda casa em  Cond. Lyon fe-
chado, toda no porc. ,em ótima 
local.,c/2 salas ,1 ste ,2 semi 
-stes,lavabo, 3 wc social ,coz.,-
copa ,lavanderia ,área de servi-
ço ,qntal amplo ,área de lazer c/
churr., piscina ,campo de fute-
bol , solarium e 3 vagas na gar. 
cobertas . [CA1538] 32369357-
\99108-6166.

COHAJAP

Exc. casa Cond.  Barcelona, 
sala,1 qrto ,1 suite ,coz ,area 
de lazer  e 2 vgs[CA1434] 3246-
0437\99108-6166.

COHAMA

Ref. CA00201 Cohama Aluga-se 
exc.casa c/4 qts, s/01 suíte, wc 
social, dce completa. Ótima vi-
sibilidade comercial, bem loca-
lizada. 9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600.

COHASERMA

Alugo casa c/ 3 qrtos sendo 1 
ste, sala, coz., wc social e gara-
gem. R$ 1.500,00 Tr: 32356477/ 
999712399/ 996064732 www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

COHASERMA - CA00224 Alugo 
ou vendo casa c/2 qrtos stes, wc 
social, sala, coz., DCE, vagas de 
gar.LOCAÇÃO: 3.000,00 VENDA: 
400.000,00 . fone: 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

COHATRAC 

COHATRAC/JARDIM DAS MAR-
GARIDAS - aluga, casa, c/4 qtos, 
sala, coz. americana, gar. 3227-
5865 / 98880-1008 / 99115-5093.

COHATRAC II

Aluga casa c/ sala,3 qrtos, wc so-
cial, coz., qntal e gar. R$ 800,00, 
3268.3390 - 99976.7018

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

IPASE

IPASE - CA00226 Alugo casa c/3 
qts, wc social, sala, coz., DCE. R$ 
1.500,00. fone: 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

IVAR SALDANHA

Aluga-se Casas c/ 2 Quartos e De-
mais dependências apartir  de R$ 
450,00  na Ivar Saldanha.  3258-
5629 / 98845-4785  99972-6980 / 
3083-0799 / 98142-7703.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

JARDIM ELDORADO

CA00144 JARDIM ELDORADO Alu-
ga-se exc.casa em cond.fecha-
do c/móveis planejados, 3 qtos 
s/1ste, 3wc, sala, copa, coz., e 
área de lazer c/piscina e churr., 
2.800,00 fone: 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

JD. ELDORADO - Aluga casa 
em cond.fechado no Jd Eldo-
rado 3 qrtos s/1 ste, wc social, 
sala, coz., dce, área de serviço 
coberta, gar.p/ 3 carros, área 
externa toda na lajota. Cond.c/
área de lazer. R$2.000,00 (taxa 
de cond.já inclusa) 32358115/ 
988026168/ 981811942.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087   

MARANHÃO NOVO

CA00240 Alugo casas c/3 e 5 
qrtos, sala, coz., vagas de gar., 
enfrente ao Shopping da Ilha. 
R$ 2.000,00 e R$3.000,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-8422 
TIM / 3181-4600

OLHO D’AGUA

Aluga casa de 2 pav.,  c/ varan-
das, 2 salas amplas, 3 qtos, 1 
suíte, 2 wc social, copa, coz., qn-
tal e garagem. R$ 1.200,00 TR. 
3268.3390 - 99976.7018.

Olho  d’Água - CA00126 -   Aluga-
se exc.casa em cond. fechado c/2 
qtos s/1 ste, 2 wc e vaga de gar., 
2.200,00 fone: 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

OLHO D´AGUA - Ótimo casa 3 
salas, 2 stes ,2 qrtos,5 wcs, coz , 
área de lazer e quintal .[CA1548] 
3246-0437\99108-6166.

CA00232 Alugo casa c/ sala em 
05 ambientes, escritório,lavabo,-
4qrtos(s/2 stes), wc social, clo-
set, copa, 2 coz., 2 dispensas, wc 
serviço, 2 qrtos de serviço, canil, 
saída de serviço, lavanderia R$ 
10 Mil Tr: 99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM / 3181-4600

PLANALTO PINGÃO

Aluga-se Casas Duplex c/ 3 Quar-
tos 02 Suíte, sala, copa, Cozinha, 
Área livre e Churrasqueira. cond. 
Fechado Sol Nascente Planalto 
Pingão. 3258-5629 / 8845-4785 / 
99972-6980 / 3083-0799/98142-
7703.

PLANALTO TURU

COD [453] Aluga-se uma casa 
c/ portão de alumínio, gar.p/ 2 
carros, sala, copa, coz; 3 qrtos 
s/ 1 ste, jd. de inverno, 1 wc so-
cial, forro PVC, lavanderia co-
berta. Sendo portas e janelas de 
Pau D’arco. Valor R$ 900,00 TR: 
3238-3583 / 999739137.

QUINTAS DO CALHAU

Aluga mansão c/645 m² em 3 
pavimentos, c/ 4 sts c/ arm, esc,  
3 sls amplas, WC soc, 2 cozs, de-
pósito, dispensa, 2 DCE, 5 gars, 
área de lazer c/ piscina c/ ilu-
minação, churrasqueira, hidro 
massagem excelente localiza-
ção c/ vista p/ o mar,  Aprovei-
te. 3227-3099 / 9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

Aluga casa, na Rua Cajari, ideal 
p/ clínica, escritórios ou restau-
rante, vista p/ o mar, c/ área to-
tal de 800 m². Valor a negociar. 
Venha conferir não perca tempo.  
3227-3099  / 9973-4073  www.
bmendes imoveis.com.br

SÃO FRANCISCO

Cod. 6750 - Alugo casa no Conj. 
Basa c/3 qtos s/1 ste tdos c/ar-
marios, wc social, sala ampla, 
coz., c/armarios, area de serv, 
dep.empregada c/wc, qntal, 
gar. p/2 carros e cisterna. R$ 
1.800,00. Tr: 3235-6687/ 3235-
6477/ 999712399/ 99606-4732. 
www.ayrtonejulioimoveis.com.br

Aluga casa c/ sala, 1 ste, 1 qrto, 
wc social, coz.e qntal R$ 600,00, 
3268.3390 - 99976.7018.

VINHAIS

Aluga ótima csa p/clinicas, escri-
tório, academia, salão blz, dança, 
c/vár. Amb. 3wc’s, var.  1gar. Lo-
calização excelente,frente p/ave-
nida J.Albuquerque.. CRJ 238-F: 
98112-0322/3227-1777 (COD. 080).

ALU-
GAR

ALTOS DO CALHAU

Vde  apt 2 qtos s/1ste wc social,-
varanda,1 vaga no Brisas Life por 
R$ 260 Mil, c/armários, área la-
zer Tr: 3235-8115 / 98802-6168 
/ 98181-1942

TURÚ - Vende casa alto padrão  
em  cond. Fechado na mário an-
dreza, c/4 stes, sala em 2 amb., 
piscina privativa, 425 m2.3227-
5865/98880-1014.

Turu- CA00116 - TURU Vende-se 
exc.casa no cond. Tupinambá c/jd, 
terraço, gar., sala de estar/jantar, 
c/3 qtos (1ste), copa/coz.,área de 
serviço, lavanderia, DCE e qntal 
310 Mil fone: 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

Turu - CA00151 - TURU. Vende-se 
exc.casa duplex no cond.GREEN 
PARK VILLAGE II c/3 qtos , c/stes 
+ semi ste, sala, copa, 4 wc ,área 
de serviço e gar.,350 Mil fone: 9 
9983-2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br 

TURÚ - Casa Cond. Zeus sala de 
estar \jantar, 1 suite + 2 quartos 
,coz  , e área de lazer completo.
[CA1492] 3246-0437\99108-6166.

Casa Cond. Andorra, toda no 
porc., moveis proj., sala ,4 stes, 
coz ,D.C.E área de lazer .Acei-
tamos imóveis de menor valor 
[CA1570] 3246-0437\99108-6166

Turu - CA00167 - Vende-se casa 
duplex, c/5 qtos ( s/4 stes), 6 
wcs, lavabo, sala de star/jantar, 
coz.,área de serviço, despensa, 
piscina particular, gar.p/4 car-
ros 700 Mil fone: 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

Vende casa c/ 90,65m², novas, 
em condominio fechado, com 3 
quartos s/ 1 suite, sala de estar 
e jantar, WC social, cozinha com 
área de serviço, garagem, área de 
lazer c/ piscina, salão de festas e 
churrasqueira, pagamento faci-
litado. 3227-3099 / 9973-4073/ 
www.bmendesimoveis.com.br

Vende casa, 69 m², 2 quartos, wc 
social, jardim de inverno, sala,-
cozinha,área de serviço coberta, 
varanda, 2 garagens e quintal. 
Piso porcelanato, toda mura-
da. Aceito financiamento.  CRJ 
238- F: 998112-0322/ 32271777 
(COD. 0500).

Exc. casa 3 salas,4 suítes ,1 quarto, 
7 wc, coz,  quintal, área de lazer.  
[CA1547] 3246-0437\99108-6166.

RENASCENÇA  II                         

RENASCENÇA II -CA00195 Vendo 
exc. casa c/2 salas, 2 stes, wc so-
cial, c/ áreas livres, área de ser-
viço, jd de inverno. R$ 850 Mil 9 
9983-2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600.

Vende-se casa duplex, c/5 qtos ( 
s/4 stes), 6 wcs, lavabo, sala de 
estar/jantar, coz., área de servi-
ço, despensa, piscina particular, 
garagem p/4 carros. R$ 700 Mil 
9 9983-2772 OI / 9 8223-8422 
TIM / 3181-4600.

 SÃO CRISTOVÃO

IPEM SÃO CRISTOVÃO – COD [482] 
Vende-se uma casa c/terreno de 
10x25m², gar.p/3 carros, sala, 
copa, coz., 3 qtos s/1suíte. Valor 
R$ 280.000,00. TR: 3238-3583 / 
999739137.

SÃO CRISTOVÃO - CA00210 Ven-
de-se ou aluga-se casa c/360m², 
3 qtos, wc,  sala, copa, coz., área 
de serviço, qntal. Locação R$ 
1.200,00 Venda R$ 220.000,00 
9 9983-2772 OI / 9 8223-8422 
TIM / 3181-4600.

PROCASA CRECI J-299 COD 007 
exc.casa no pq sabiá(são cristó-
vão) c/ 2 pav.s/o pav. térreo c/3 
vagas de gar., terraço amplo, sala 
de estar ampla, copa-coz.ampla, 
despensa 3 qtos, sendo 1ste am-
pla, wc social e qntal c/cisterna 
de 5.000L e área de serviço co-
berta  2º Pav. independente c/a 
mesma quantidade de cômodos. 
Preço de ocasião R$370.000,00.
Aceita Financ. www.procasaimo-
biliaria.com  tr 3259 6144 /98144 
9913  whatsapp 98 8851 8085.

SÃO FRANCISCO

Cod. 5995 - Vendo casa duplex 
c/3 qtos, sala, wc social, coz., 
área de serviço, gar.e qntal R$ 
100mil Tr: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732.

Vende casa com 2 salas, 5 quartos, 
4 banheiros, copa, 2 cozinhas, dce, 
área de serviço e garagem para 
vários carros, ideal para clinicas 
e empresas. R$ 350.000,00 (SÓ A 
VISTA) - 3268.3390 - 9976.7018.

Vde exc casa c/terreno de 500m², 
c/3 qts sdo 1 ste c/arm, terraço, 
2 salas, wc soc, coz, depósito, 
DCE, galpão no fundo da casa, 
ampla área livre, gar p/5 carros 
c/ portão de alumínio automati-
zado. Venha conferir. 3227-3099 
/ 9973-4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

Vde linda casa, toda ref. Nas. 
180m² área constr., 2 stes, más-
ter c/closet, 1qto (escritório), WC 
social, 2 slas, pergolado, var. co. 
DCE, depósito, 2 gars. Armá. proj. 
Cisterna 6.000 litros. Ótima loc. 
Aceita troca por apto. 2 qrts novo. 
CRJ 238 - F: 98112-0322/3227-
1777   (COD. 050).

SÃO RAIMUNDO

Cod [434] Vende-se uma casa c/, 
garagem para 4 qtos, sala, copa, 
coz., 3 qtos sendo 1 suíte, terreno 
10x20. Valor: R$ 120.000,00. TR: 
3238-3583 / 9 9973-9137.

SÁ VIANA
Vendo uma casa no Sá Viana com 
sl/gar., 2 qtos,  cozinha e quintal 
grande. Informações: 98780-4025 
/ 9 8149-1461.

SANTA CRUZ

Vende, no  Santa Cruz imóvel 
com 10 compartimentos área c/ 
caixa d’água valor R$ 75.000,00 
rua Jose de Alencar 101. 3258-
5629 / 8845-4785 / 99972-6980 / 
3083-0799 / 98142-7703.

SARAMANTA

SARAMANTA - CA00223 Vendo 
casa duplex, sala de estar, coz., 
wc social,3 qts s/1 ste, qntal. R$ 
220 Mil. fone: 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

TIJUPÁ QUEIMADO

TIJUPÁ QUEIMADO – COD [519] 
Vende-se uma casa c/ portão de 
alumínio, gar.p/ 2 carros, sala, 
copa, coz; 2 qtos, WC social, qntal 
e área de serviço. Obs: Projeto p/
mais 1 qrto, forro de laje para se-
gundo piso. Valor: R$ 140.000,00. 
TR: 3238-3583 / 999739137.

TURU

Excelente Casa em condomínio  
Tupinambá  com varanda sala 
de estar, jantar, 01 suíte + 02 
quartos, wc social, cozinha, 02 
vagas na garagem e área de la-
zer completa.[CA1283] 32369357-
\99108-6166.
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ALTOS DO CALHAU- Vende aptº 
no cond. Brisas, alto do calhau,1 
ste , 1, qto, sala de estar ampliada, 
sala de jantar, coz., andar alto, 
todo c/projetados, 3227-5865 /9 
8176-1300.

ALTO DO CALHAU - Apto Cond. 
Brisas Life projetado com sala 
em dois ambientes, 01 suíte + 01 
quarto, wc, coz e área de lazer. 
[AP1120] 3246-0437\99108-6166.

AP00171 Vendo apto c/móveis 
plan., nascente,2 qts, 2 wc sendo 
1ste c/ closet, sala, lavanderia. 
R$275.000,00. fone: 9 9983-2772 
OI / 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

ANGELIM

Angelim - AP00029 ANGELIM Ven-
de-se exc.apto c/2 qts, sala,1 WC, 
coz.,área de serviço. Bem loca-
lizado, c/42m² 110 Mil fone: 9 
8159-9890 VIVO / 9 8705-1021 
OI / 3181-4600.

ALEMANHA 

Cod [445] Vende-se um apto c/
garagem, sala, coz., 2 qtos, wc so-
cial, varanda ou sacada, 2º andar. 
Valor: R$ 110.000,00. TR: 3238-
3583 / 9 9973-9137.

Vende 6 aptos (kitnetes), de 30 e 
35m², novos, ótimo acabamen-
to. Cxa dágua 6.000l, energia in-
dividualizada. Próximo Banco 
Brasil. CRJ 238 F: 98112-0322 / 
989209965 / 3227-1777  (COD.099). 

BARREIRINHAS
BARREIRINHAIS - Oportunidade! 
Flat no Gran Solare todo mobilia-
do  c\ 1 suíte! área de Lazer(Aceito 
imóvel em São Luis) Proprietário 
981147380.

BEQUIMÃO

AP00198 Vendo apto c/02 qts, 
sala, coz, wc, área de serviço, 
gar.R$110 Mil Tr: 99983-2772 OI 
/ 98223-8422 TIM / 3181-4600

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

CALHAU

Vde Ap. Ed. Amsterdam c/217 m2, 
4 suites , 3 vagas. Oportunidade 
R$ 760.000,00. F: 3235-8115 / 
3235-8312 / 8181-1942 / 8802-
6168 / 8118-3146 Creci J-184.

CALHAU – cod [471] Vende-se um 
apto no Cond.Brisas, 6º andar, 58 
m², mobiliado, c/ sl, 2 qtos sendo 
1 ste, coz. Americana, 1 vaga na 
garagem, nascente, Vista Mar. 
Valor R$ 270.000,00. TR: 3238-
3583 / 999739137.

Calhau- AP00125 CALHAU. Ven-
de-se exc. apto c/móveis plan., 
2 qtos, 2 wc s/1 ste (armários e 
blindex nos wcs), sacada, sala, 
coz., lavanderia, 2 vagas de gar. 
260 Mil fone: 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

Calhau – Vde ap. Ed. Mirante das 
Dunas, 153m2, 3 stes, slac/va-
randa, coz c/arm,DCE, 3 vagas 
R$ 900 Mil 3235-8115 / 9 8802-
6168 / 9 8181-1942. 

VDE NO ED.NATURAM- Apto c/ 
155,59 m² e 169,33 m², c/ 03 sts, 
rouparia, copa/coz., despensa,DCE, 
área e WC de serv., 03 vagas de gar., 
Salão de Festas, Espaço Gourmet, 
SPA Churr., Fitness, , Pisc.,Varan-
da gourmet, sala estar/jantar, ste 
máster c/ closet, banheira. Apro-
veite. 3227-3099 / 9973-4073/ www.
bmendesimoveis.com.br

CALHAU - Vende Aptº no calhau 
c/1 ste, 1 qto, coz., dce, 1 vaga, 
54 m², área de lazer, todo mobi-
liado, 3227-5865 / 98176-1300.

CALHAU-  Vde Ap. Ed. Cid. Porto 
c/300m2, 4 suites s/1 com closet,-
varandas,sala 3 ambientes, 4 vags 
c/ arm. projetados, 32358115/ 
988026168/ 981811942.

Apto Janelas do Calhau c\ sala 
de estar, 01 suite + 01 quarto, wc, 
coz, vg e área de lazer completa. 
[AP0686] 3246-0437\99108-6166

Apto Cond Cidade do Porto vista 
privilegiada, mobiliado, moveis 
projetados ,3 salas ,5 suítes coz 
,D.C.E ,área de lazer e 4 vgs 3246-
0437\ 98207-9971.

Exc. apto Turquesa, moveis pro-
jetados, vista mar, nascente, 3 
suítes, sala em 2 ambientes, área 
de lazer e 2 vgs[AP1111] 3246-
0437\ 98207-9971.

AP00175 Vendo apto c/390m², 
vista praia, c/móveis plan., piso 
em granito,4 qts (suítes), wc so-
cial, sala de TV, coz., sacada. R$ 
1.800.000,00. fone: 9 9983-2772 
OI / 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

Apto Cond. Gran Park mobilia-
do sala em dois ambientes, 01 
suíte + 01 quarto, wc, coz, vg, 
e área de lazer [AP1128] 3246-
0437\ 98207-9971.

Ótimo apto Cond.  Atlantic Ville 
com sal ,2 quartos ,2 ws ,coz ,D.C.E 
,área de serviço e 1 vg. [AP1113] 
3246-0437\ 98207-9971

CALHAU- Apto Grand Park, 1 se-
mi-suíte + 2 qrtos todo planejado, 
porcelanato, coz , área de lazer 
completa. [AP1112], 3246-0437\ 
9 9108-6166.

CALHAU - Exc.apto de alto pa-
drão Cond Cidade do Porto c/vista 
privilegiada ,mobiliado ,moveis 
proj. ,3 salas ,sacada ,varanda ,5 
stes 6 wcs sociais, coz.,copa ,la-
vanderia ,D.C.E ,despensa, área 
de serviço ,área de lazer c/churr. 
,quadra de poliesportiva, sauna 
,campo de futebol, piscina, sola-
rium e 4 vagas na gar.coberta.
[AP1137] 3246-0437 / 99108-6166

Exc. Apto  Cond Brisas Life  pro-
j.c/sala em 2 ambientes, sacada, 
1 ste c/armário + 1 qrto, wc so-
cial, coz., área de serviço e área 
de lazer completa. Todo refor-
mado![AP1120] 3246-0437 / 
99108-6166

COHAB

COMPRE JÁ! Prox. ao INSS e Sho-
pping Rio Anil, RESIDENCIAL 
NOVO ANIL - Aptos c/ 02 qtos 
sdo 01 suite e elevador. Venha 
conferir. 3227-3099/9973-4073. 
www. bmendesimoveis.com.br

NÃO PERCA TEMPO! COMPRE JÁ!  
Prox. ao Fecurão e Shopping Rio 
Anil, RESIDENCIAL NOVO ANIL 
- Aptos c/ 02 qtos sdo 01 suite e 
elevador. Venha conferir. 3227-
3099/9973-4073. www.bmende-
simoveis.com.br

VENHA CORRENDO! COMPRE JÁ! 
Prox. ao Fecurão e Shopping Rio 
Anil, RESIDENCIAL NOVO ANIL 
- Aptos c/ 02 qtos sdo 01 suite e 
elevador. Venha conferir. 3227-
3099/9973-4073. www.bmendes 
imoveis.com.br

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br 

COHAJAP

AP00035 COHAJAP Passa-se 
apto novo, 2° andar,c/sala, sa-
cada, 2 qtos(s/1 ste), wc social,-
copa/coz.,área de serviço, lavan-
deria. Edifício c/guarita 24 horas, 
elevador fone: 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

AP00098 COHAJAP Vende-se ou 
aluga-se exc. apto c/móveis plan., 
2 ar cond.,3 qtos c/armários, 2 
wc, sala, copa, coz.c/armários,-
sacada, elevador, gar. 280 Mil / 
1.500,00 fone: 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

COHAMA

Apto c/ 58 m², nasc, c/ 2 qtos s/ 1 
suíte, sala em L, sacada, wc soc, 
coz c/ área serv, área de lazer 
comp c/ pisc, churrasq e quadra 
poliesp, gar.Venha conferir.  3227-
3099 / 9973-4073  www.bmendes 
imoveis.com.br

Cohama - AP00041 COHAMA. Ven-
de-se exc. apto c/ sala de star/
jantar, coz., qto, semi ste, wc, nas-
cente 150 Mil. fone: 9 9983-2772 
OI / 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

Oportunidade! Apto no edf. Green 
Blue com 1 suíte +1 quarto wc so-
cial, área de lazer completa, ele-
vador. Proprietário- 98114-7380.

Cond. Graphos c\ sala , 2 quartos 
,1 wc ,coz ,area de lazer comple-
ta e vaga na garagem.[AP1022] 
3246-0437 \ 99108-6166.

Exc.e apto Cond. Ditaly sala de 
estar, jantar, 01 suíte + 01 quarto, 
wc, coz, área de lazer completa. 
[AP1019] 3246-0437\ 98207-9971.

FORTALEZA

Vnd  flat na praia do Meireles/
For. Prot. p/ morar no 4º andar, 
c/1 qto, c/arm. emb. cama, de ca-
sal box, cômoda c/5 gav. Cortina, 

ar cond. e cabide, WC c/box, sla 
de jantar  c/mesa em inox e vi-
dro c/ cad. Sla de estar c/sófa 
cama, rack c/tv a cabo, mesa de 
centro e cor. Lav. Coz. c/fogão  
e gel. e arm. tudo isto/ um pre-
ço q/vc  Ñ vai acred. Acei. Fian. 
Bacário. Venha  conferir. 3227-
3099/99973-4073 www.bmende-
simoveis.com.br 

FORQUILHA
 

(LC/106) Apt p/ passar, térreo, 
sla, 2 qrts, coz, wc, prest R$500,00, 
chave:  R$ 30mil. Fone: 3238-
3491/4731.

AP00017 FORQUILHA  Vende ou 
Aluga-se um exc.apto no cond. 
Vitoria São Luis,c/2 qts,1 wc,1 
vaga de gar.área total 44 m², 
imóvel novo e c/área de lazer 
completa, c/4 piscinas 110 Mil 
/ 700 mil fone: 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

JARDIM ELDORADO

JARDIM ELDORADO - Aptos no 
Del Fiori c/2 ou 3 qtos, coz.ame-
ricana, varanda, elevador.  A par-
tir de 322 Mil 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

OLHO D’AGUA

Vende apto c/61,85 m², andar 
alto, nasc, c/2 qts sdo 1 st, sl, 
sacada, WC soc, coz c/área  de 
serv, área lazer completa, gar, 
excelente localização.3227-3099 
/ 9973-4073. www.bmendesimo-
veis.com.br

OLHO D´AGUA- Vende aptº no 
olho d´água c/3 stes, sendo 1 
master c/2 closet, 2 wc’s, c/ hi-
dro e escritório, sala ampla e 
varanda, área de lazer comple-
ta, 1 por andar, 3 vagas, 322m², 
3227-5865/ 98176-1200.

ILHAS GREGAS- PRONTO P/ MO-
RAR - Apto c/ 02 qtos: 69,79 m² ou 
3 qtos: 86,40 m², sdo 01 suite, sala 
star/jantar, varanda, wc social, 
rouparia, coz., área de serviço, 
gar. Lazer c/ playground, Quadra 
Poliesportiva, Salão de Festas, 
SPA, Fitness Center, Quiosques 
e Churrasq. e Salão de Jogos. 
Não perca esta oportunidade...   
3227-3099 / 9973-4073    www.
bmendesimoveis.com.br

OLHO D´AGUA - Vendo belíssi-
mo apartamento no condomínio 
Ilhas Gregas, ótima localização, 
com 2 e 3 quartos, sala de es-
tar e jantar, cozinha com area 
de serviço, com 1 vaga de ga-
ragem, com elevador privativo 
R$ 376.000,00. Aceitamos finan-
ciamento. Tr: 3235-6477/ 3235-
6687 / 99971-2399 / 98816-8000 
www.ayrtonejulioimoveis.com.br

Lindo apto Palazzo Verona, 
sala em 02 ambientes, 03 suí-
tes, coz, DCE, área  de lazer e 4 vg. 
[AP0901] 3246-0437 \ 98207-9177.

Apto Cond. Cidade de Londres 
c\ sala em dois amb., 01 suite + 
02 quartos, wc,coz e2 vgs área 
de lazer. [AP1024] 3246-0437\ 
98207-9971.

Ótimo apto Cond. Cezane sala 
,1 suite, 1 semi-suite 1 quarto, 
wc  ,  coz ,área de lazer e 2 vgs . 
[AP1130] 3246-0437\ 98207-9971.

AP00179 Vendo apto andar alto,2 
qts, 2 wc,td no porcelanato, mó-
veis proj., vista mar. R$330.000,00. 
fone: 9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600.

Ótimo apto Cond. Palmeiras sala, 
1 suite ,1 quarto 1 wc ,coz ,área 
de lazer e 2 vagas na garagem 
.[AP1075] 3246-0437\ 98207-9971

Apto Cond. Espots Gardem ,2 sa-
las, 2 suites,1 quarto  coz ,área 
de lazer e 2 vagas na garagem 
[AP0999] 3246-0437\ 98207-9971

Ótimo apto Cond. Palmeiras sala, 
1 ste ,1 qrto 1 wc ,coz ,área de lazer 
e 2 vagas na garagem .[AP1075], 
3246-0437\ 9 9108-6166.

OUTEIRO DA CRUZ

- ED.ALTO DOS FRANCESES- 
PRONTO P/MORAR- Apto c/ 
Vista p/ av., 53,00 m²,  2 qtos 
sdo 01 suite, sala de star/jantar, 
varanda, coz., área de serviço e 
WC social e gar., Lazer c/ Fitness 
center, spa c/ sauna, ofurô, sala 
de massag., Kids clube, salão de 
festas, salão de jogos, lan house, 
pisc. adulto  e infantil, chur., re-
dário e playground... Não perca 
esta oportunidade.   3227-3099 
/ 9973-4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087   

PARQUE ATHENAS

PARQUE ATHENAS - AP00176 Ven-
do apto c/ móveis plan.,2 qts, 2 
wc s/1 ste, sala, coz., sacada. R$ 
170.000,00. fone: 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

Exc. apto Cond Athenas Park c/
sala de etar, jantar, 1 ste + 1 qrto, 
wc social, coz,c/armário, área de 
serviço, vaga na gar.e área de la-
zer completa [CA1142] 32369357-
\99108-6166.

AP00193 Vendo apto c/2 qts, 2 
wc s/suíte, sala, coz, lavanderia, 
sacada. R$ 180 Mil Tr: 99983-2772 
OI / 98223-8422 TIM / 3181-4600

PONTA D’AREIA

Vendo apto no Ed. Eco Lagune c/
área de 217m² c/ 4 stes, etc. R$ 
1.200.000,00 Tr: 3235 6687 / 3235 
6477 / 99971 2399/ 98816 8000. 
www.ayrtonejulioimoveis.com.br

Apto. - Vende apto novo ED. LAKE 
SIDE c/ 82 m², quitado, nascente, 
c/ vista lagoa, 2 qtos s/ 1 suite, 
sala p/ 2 ambientes c/ painel de 
TV, sacada, lavabo c/ armario, 
cozinha c/ armario, garagem 
area de lazer completa, exce-
lente localizacao. 3227-3099 / 
9973-4073.

Vende excelente cobertura na 
Peninsula, c/305m², nasc to-
tal, vista mar, c/4 sts, 3 sls, la-
vabo,cozinha c/dispensa, DCE, 
área de lazer completa, 4 gars, 
localização previlegiada.  3227-
3099 / 9973-4073. www.bmen-
desimoveis.com.br

PONTA D´AREIA- vende  aptº 
na ponta d´áreia vista lagoa, 1 
ste, 1 qto, todo projetado e fino 
acabamento, 82m, 3227-5865/ 
98176-1200.

Vende- aptº  na ponta d´áreia, 2 
stes, lavabo, sala de estar jantar, 
home, coz., c/87 m2, 3227-5865 
/98176-1300.

AP00131 PENÍNSULA PONTA DA 
AREIA -Vende-se exc. apto c/ sala 
em L, 4 stes c/armários proj., la-
vabo, Dce, armário no corredor, 
4 vagas de gar., coz., c/armário, 
área de serviço, escritório, saca-
da gourmet.  1.700.000,00 fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-8422 
TIM / 3181-4600.

Exc. apto Cond. Água Marine em 
ótima localização ,todo no porc. 
c/ 2 stes ,1 qrto ,sala, coz.,área 
de serviço, área de lazer c/ chur-
r.,sauna ,piscina ,varanda gour-
met,solarium e 2 vagas na gar.
[AP1144] 32369357-\ 99108-6166.

- ED. AQUAMARINE- PRONTO 
P/MORAR - Apto c/ 81,00 m²,  2 
suítes, sala p/ 2 amb., var.gour-
met, lavab., coz.(americ.), gar. p/ 
2 car,Lazer c/ Terraço Gourm., 
Pisc., Bar/Churr., Esp. Zen, SPA 
(sauna/sala de descanso), Fitness, 
Salão de Festas, Espaço Gourmet, 
Sala de Estudo/Reunião; Praça do 
Sol, Praça de Leit., Qdr de Vôlei 
de Areia. Aproveite....3227-3099 
/ 9973-4073/ www.bmendesimo-
veis.com.br

ED. MURANO - PRONTO P/MO-
RAR: Apto c/ 585,30 m²,  var., 
home theater, 4 sts, lavabo, coz., 
área de serviço, 2 qtos de serv. e 
wc de serv., gar. p/8 carros, lazer 
c/  pisc, fitness center, descanso, 
sauna, playground , estac. para 
visit. e guarita c/ vidr. blinda-
do...Venha Conferir.   3227-3099 
/ 9973-4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

PONTA D´AREIA - Edifício Mariti-
mus. Muito bem localizado, acab. 
impecável e projeto inovador, la-
zer e segurança para você que 
aprecia estar próx. ao mar. Torre 
única; 64,82m² e 67,10m , qrto e 
sala c/até 2 vagas de garagem. A 
partir de 410 Mil 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

Ponta D’ areia - Aluga ap. Ed Porto 
Belo c/3ste, 170m2, 3 vagas R$ 
3.100,00 c/cond. 3235-8115 / 9 
8802-6168 / 9 8181-1942.

PONTA D´AREIA - Apto Cond. 
Salvador Dali de alto padrão, 
porcelanato, vista mar, sala , 4 
suítes,1 wc ,coz e área de lazer 
AP1069]  3246-0437 \ 98207-9177 

PONTA D´AREIA - Ótimo apto 
Cond. Jardim de Bordeaux sala 
,4 suites 1wc, coz ,D.C.E ,área de 
lazer e 3 vgs. [AP1058] 3246-0437\ 
98207-9971.

PONTA D´AREIA -Apto Lido c\ 
vista mar, c\ sala de estar \jan-
tar 3 stes ,wcs DCE, coz, área de 
lazer completa e vg [AP0900], 
3246-0437\ 9 9108-6166.

Otimo flat Cond. Number One 
todo projetado c/ sacada ,1 qrto 
e wc social ,coz.e area de serviço 
,area de lazer completa c/ chur-
r.e piscina[ FL0011]. 3236-9357\ 
98207-9971.

PONTA DO FAROL

Vende apto na melhor localização 
da Ilha c/ vista previlegiada da 
Lagoa e do mar c/03 suites. Você 
não vai acreditar, em 80 parcelas 
mensais direto com a Constru-
tora ou SFH. Realize seu sonho 
agora e faça uma visita ao nosso 
STAND DE VENDAS, prox. ao Res-
taurante CABANA DO SOL.  Venha 
conferir.   3227-3099 / 9973-4073        
www.bmendesimoveis.com.br

AP00197 Vendo ou alugo apto 
c/ vista indevassável p/ o mar, 
hall social, lavabo, 4 stes, DCE, 
área de lazer. R$1.600.000,00 e 
R$ 5.600,00 Tr: 99983-2772 OI 
/ 98223-8422 TIM / 3181-4600

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br 

Vende apto novo, ED. MAISON 
RENOIR na  Av. dos Holandeses 
pronto p/ morar andar alto 14º 
andar, entrega imediata, c/ 111 
m², tdo no porc, 3 qrtos c/ armár 
c/ 2 stes, c/ box e arm,wc, wc so-
cial, sla em 2 amb, varnda, coz c/ 
armário, DCE, 02 garagens, lazer 
c/ fitness, piscina, playground, 
qdra e espaço goumert. Venha 
conferir.   3227-3099 / 9973-4073 
/www.bmendesimoveis.com.br

Apto no 15º andar, novo, sem uso, 
nasc, 3 stes, lavabo, dce, 2 vag 
de gar, 1 depós térreo; área de 
lazer compl, R$ 533 mil, pronto 
p/ finanr; Tr: (98) 3236-6120 / 
3246-0326 / 9117-9099.

PONTA DO FAROL - Exc. Apto 
Cond. Leony do Vale  todo pro-
j.c/ sala em 2 ambientes ,3 stes 
,lavabo ,wsc ,coz.,D.C.E, despensa, 
área de serviço ,área de lazer c/
churr., adega, varanda guormet, 
piscina, e 2 vagas na gar.[AP1148] 
3246-0437 / 99108-6166

Vendo exc.apto Cond Farol da 
Ilha de alto padrão, frente mar 
e lagoa, todo proj.e climatiza-
do, c/sala ampla, varanda em 
toda extensão da sala, c/3 stes, 
s/1 c/closet, lavabo, copa, coz., 
despensa,D.E.C, área de serviço 
3 vagas cobertas, área de lazer 
Piscina adulto /criança, churr., 
salão de festa, quadra poliespor-
tiva e etc.[AP1150] 3246-0437 / 
99108-6166



Apto.  novo, sem uso, nasc, piso 
em porcelanato, 3 qtos, sdo 1 ste, 
sla c/ varan, wc soc, coz clara, 
área de serv c/ wc, 2 elevados, 
2 vag de gar; apartir de  R$ 355 
mil, pronto p/ finan. Tr: (98) 3236-
6120 / 3246-0326 / 9117-9099.

PONTA DO FAROL- Vende na ponta 
do farol, av. Dos  holandeses, c/3 
stes, varanda, sala em 2 amb., 
armários, andar alto, área de 
lazer completa, 167 m2, 3227-
5865/ 98880-1014.

RESERVE O APTO DO TAMNHO 
DOS SEUS  SONHOS ! c/ vista 
p/ o mar e lagoa . próx. Ao rest. 
Cabana do Sol , ED. DELLAMA-
RE – Aptos  c/ 109,38 m² , sdo 3 
stes e área  de lazer comp. FACI-
LITADO  em  até 80 meses direto 
c/ a construtora.  Venha conferir 
.   3227-3099/9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

PONTA DO FAROL - Vendo apto 
todo mobilhado no Ed. Caribe-
an Residence c/ 1 ste, 2 qrtos e 
as demais dependências R$ 500 
mil Tr: 32356477/ 999712399/ 
988168000/ 996064732. www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

LANÇAMENTO ,na  melhor loc. 
Da ponta do farol  , ao lado da 
cab. Do sol , ED. DELLAMARE , 
109,98m² , três tipos de planta 
,nasc. 3 stes ,s/ a máster c/ sacada 
, sla de estar/jantar , var. gour-
met  , WC social , home office ,coz. 
DCE , 2 vgs de gar. Área de lazer 
comp. Pagam. Facilitado em ate 
96 meses . 3227-3099/9973-4073 
www.bmendesimoveis.com.br

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  

Vende exc. apto, todo no porc., c/ 
144 m², vista total do mar, nasc., 
c/ 03 suítes, sala p/ 03 amb. c/ 
varanda, lavabo, coz. c/ área de 
ser. e dispensa, DCE, área de lazer 
c/ piscina, salão de festas, churr. 
playgroud e academia, gar. p/ 
03 carros, localização privile-
giada... Não perca esta oportu-
nidade.   3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  

AP00161 -   Vende-se exc.apto, 
todo mobiliado, , sala em 3 am-
bientes, varanda ampla c/vista 
p/o mar,4 qtos, s/3 stes e 1 ste 
master c/clouset e banheira, la-
vanderia, dispensa, dce, 3 vagas 
de garagem fone: 8159-9890 VIVO 
/ 98705-1021 OI / 3181-4600.

ED. UNIQUE- Apto c/ 49,76 m²,  
1 qto, sala de estar/jantar, va-
randa, coz., WC social, WC ser-
viço,2 vagas na gar., pisc., sola-
rium, deck com churrasq., salão 
de festas, fitness center. Venha 
Conferir....3227-3099 / 9973-4073/ 
www.bmendesimoveis.com.br

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

Apto Cond. Toscana vista mar 
,c\ 2 salas ,3 qtos sendo 1 ste 
,1 wc ,coz ,área de lazer e 2 vgs 
[AP1017] 3246-0437 \ 98207-9177 

Ótimo apto Cond.Studio I , nas-
cente de frente para o mar com 
sala em L ,1 quarto + 1 suite ,area 
de lazer e 2 vgs  [AP1043]  3246-
0437 \ 98207-9177 

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

Vdo Flat, Ed. Michelangelo c/ 
1 gar, 1 wc e 1 lavabo. R$ 150 
mil. Tr: 8728-2420 / 9971-9022 
/ 3235-7983.

Lindo apto Cond Farol da Ilha todo 
projetado ,vista mar, sala ampla, 
3 suítes, coz, 2 vgs , área de lazer.
[AP1009] 3246-0437\ 98207-9971.

Apto Cond. Toscana vista mar 
,c\ 2 salas ,3 quartos sendo 1 ste 
,1 wc ,coz ,área de lazer e 2 vgs 
[AP1070] 3246-0437\ 98207-9971

Vendo apto New Jersey todo pro-
jetado e decorado, 1 por andar, 
vista mar, 4 suítes, 3 sala , DCE, 
área de lazer.[AP1106] 3246-0437\ 
98207-9971

Lindo Apto Palazzo Verona com 
vista mar, c/ sala em 2 ambien-
tes, 3 suítes, coz, DCE, área de la-
zer e 4 vgs [AP0901] 3246-0437\ 
98207-9971

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

RESERVE O APARTAMENTO DO 
TAMANHO DOS SEUS SONHOS! 
Com vista para o mar e Lagoa. 
Próx. ao Restaurante Cabana do 
Sol, ED. DELLAMARE - Aptos c/ 
109,38m², sdo 3 suítes e área 
de lazer  completa. FACILITA-
DO EM ATÉ 80 MESES DIRETO 
COM A CONSTRUTORA. Venha 
conferir!!! 3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.com.br

Apto c/ 151 m², no Pallazo Vero-
na, andar alto c/ vista mar, nasc 
total, c/ 3 stes amplas, sala p/ 
2 ambientes, varandão, lavabo, 
cozampla c/ despensa e DCE,  2 
gars, área de lazer completa. Ve-
nha conferir não perca tempo  
3227-3099/ /9973-4073  www.
bmendes imoveis.com.br

Apto. - Vde aptos. novos, lan-
çamento, ED. DELAMARE, pró-
ximo do Cabana do Sol, c/ 110 
m², nascente, 3 suites, sala de 
jantar/estar, varanda goumert, 
lavabo, cozinha com area de serv 
e wc, 2 garagens, area de lazer 
completa, pagto em até 95 parce-
las. 3227-3099/ 9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br 

Apto Reserva Lagoa ,sala estar/
jantar, 2 suítes, 2 quartos ,coz 
,área de lazer completa, e vg 
[AP0252] 3246-0437\ 98207-9971

PONTA DO FAROL - Lindo apto 
Cond Farol da Ilha, móveis proj.
em todos os ambientes, porce-
lanato. Sala de estar/ jantar, 03 
suítes, e 2 vgs. [AP1008], 3246-
0437\ 9 9108-6166.

Exc. Apto Cond. Toscana  sala ,1 
qrto +1 ste ,1 wc social ,coz ,área 
de serviço ,área de lazer comple-
ta e 2 vgs.[AP1059], 3246-0437\ 
9 9108-6166.

Apto na ponta do farol Caribe-
an Residence, c/ 3 qrtos sendo 
1 ste, sala de estar, wc social, 
coz., todo mobiliado, área de lazer 
completa [AP1099], 3246-0437\ 
9 9108-6166.

Exc. Apto Condominio Ile Sant 
Louis,de alto padrão c/ sala,sa-
cada ,3 ste ,1 wc social ,copa ,coz., 
DCE, área de serviço ,zelador, 
área de lazer c/churrasqueira, 
varanda gourmet e 2 vagas na 
garagem .[AP1060], 3246-0437\ 
9 9108-6166.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

PONTA DO FAROL – Exc. Flat 
Biadene vista mar, sala de es-
tar, coz, qrto, wc social e área 
de lazer.[FL0015], 3246-0437\ 
9 9108-6166.

QUINTAS DO CALHAU 

Exc.apto Elis Regina c/2 salas 
em 2 ambientes 1 ste ,2 qrtos 
,lavabo ,3 wcs sociais ,coz.,área 
de serviço ,área de lazer c/churr., 
sauna, piscina, e1 vaga na gar.
[AP1140] 32369357-\99108-6166

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

RENASCENÇA

Exc.apto Cond. Milenium nascente, 
c/sala em 2 ambientes, 2 stes + 
2 qrtos, wc social, coz.c/ armá-
rios, dep.de empregada, despensa, 
vaga na garagem e área de la-
zer completa.[AP1154] 32369357-
\99108-6166

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Vde apto  com 60 m², 02 qtos s/1 
ste, sl em L c/sacada, WC soc., coz 
c/ área  de serviço, gar, área de 
lazer completa, pagto facilitado 
em até 90 meses. Por apenas R$-
260MIL. 3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

Vende apto c/ 140m², andar alto, 
nascente total, 1 suite e 2 semi-
suites, sala ampla p/ 2 ambien-
tes, WC social, cozinha c/ área 
de serviço, DCE, 2 vagas de ga-
ragens, área de lazer c/ piscina, 
salão de festas e churrasquei-
ra. Venha conferir. 3227-3099 / 
9973-4073  www.bmendes imo-
veis.com.br

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

Renascença – Vde apar- hotel 
todo mobiliado, no Ed.Nobille 
Hotel, Oportunidade R$ 90 Mil 
32358115/  988026168.

Vde apart Ed Torricelli c/123m2, 
3 qtos s/1ste, DCE, 2 vagas R$580 
Mil 32358115/ 9 8802-6168.

Vende apto 53m², todo refor. 1 
qarto, sla 2 amb. 2 wc’s, coz.  área 
ser. 1 gar. Todo c/arm. proj. mo-
bília comp. (cama/sofá/ mesa/
vidro/4 cad.) gel. fogão,  máq.
lavar, etc). Ótima loc. PróX. a 
tudo. Aceita fin. porteira fe-
chada. R$ 200.000,00 a neg. 
CRJ 238. F: 98112-0322/3227-
1777  (COD.0100).

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  

RENASCENÇA - Exc.apto Cond 
Lourdes Carneiro c/2 sala , sa-
cada ,3 qtos s/1 ste 3 wc social 
,coz.,dce ,despensa ,area de ser-
viço e 2 vagas na gar.[AP1034] 
3246-0437 / 99108-6166
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Oportunidade!! Exc. apto novo 
no Renascença c/ área de lazer 
completa,1 ste +1 semi-suite ,+1 
qrto .R$444 mil . Nascente 3246-
0437 / 99108-6166

apto no Cond.Maria Amalia, em 
otimo estado, otima localização, 
Px a faculdade, shopping, super-
mercado, contendo 2 s/1 ste, 1 
dependencia c/wc, sala de es-
tar, sala de jantar, sacada, WC 
Social, coz.,e área de serviço, 2 
vagas na gar.coberta, área de 
lazer completa.[AP0965] 3246-
0437 / 99108-6166

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

Vendo Flat, Ed. Michelangelo 
c/ 1 gar, 1 wc e 1 lavabo. R$ 150 
mil. Tr: 8728-2420 / 9971-9022 
/ 3235-7983.

Renascença – Vde ap. Ed casa 
Blanca c/3 qtos, s/1ste, DCE,2 
vagas R$ 410 Mil 3235-8115/ 9 
8802-6168 / 9 8181-1942.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br  

Renascença – Vde ap. Ed. Demoseli 
c/ 3 qtos, s/1ste, DCE, 2 vagas R$ 
330 MIL 32358115 / 988026168 
/ 981811942.

RESERVA LAGOA - PRONTO P/ 
MORAR!-  Vendo Apto c/ 88 m² 
priv.,03 qtos sdo 01  ste, sala es-
tar/jantar, varanda, wc social, 
coz., área de serv., 02 gars. LAZER 
c/ mais de trinta itens c/ piscinas 
adulto/infantil, spa/sauna, chur-
rasq., salão de festas / gourmet, 
brinquedoteca, espaço diversão, 
lan house, academia. Venha Con-
ferir.   3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

RESERVA RENASCENÇA-PRON-
TO PARA MORAR! – Vendo Apto 
c/ 78,67 m² priv., 2 qtos sdo 01 
ste master c/ closet e var. pri-
vativa, sala de estar/jantar c/ 
var. gourmet, coz., área de serv., 
c/ gar. LAZER c/ Lobby, Fitness 
center, spa c/ sauna, Brinquedo-
teca, varanda renasc., salão de 
festas, salão de jogos, lan house, 
piscinas adulto/infantil e chur-
rasq... Venha Conferir.   3227-3099 
/ 9973-4073    www.bmendesi-
moveis.com.br

RENASCENÇA-  Vde Ap. Ed. Ca-
nopus, c/3 qtos s/1ste, DCE, 2 
vagas, área lazer 32358115/ 
988026168/ 981811942. 

Ótimo apto Cond Leblon 2 salas 
em dois ambientes , 1 ste , 2 qtos, 
coz  D.C.E ,área de lazer e 2vgs.
[AP1132]  3246-0437 \ 98207-9177 

Excelente apto Cond. Pericu-
mã , sala em dois ambientes , 
02 suítes, wc, coz, dce , área de 
lazer e vg.[AP1131]  3246-0437 
\ 98207-9177 

Apto, Cond. Cap Ferrat com sala, 
1 suíte ,3 quartos ,wc,coz,D.C.E 
,área de lazer e 2 vgs. [AP1122] 
3246-0437\ 98207-9971

Exc. apto Cond. Paradiso Garden 
suíte + 01 quarto, cozi america-
na, área de lazer E vg[AP0921] 
3246-0437\ 98207-9971.

Renascença – Vde apt Ed Dubai, 
c/ 79m2, 3suites.todo no porc.,c/
armários na coz.,2 vagas R$ 380 
Mil 3235-8115 / 98802-6168 / 
98181-1942.

Apto Cond. Versátil Plaza com 
sala de estar ,c/ 1 qrtos 1 semi 
-suite,área ,área de lazer com-
pleta e 1vg. [AP1078] 3246-0437\ 
98207-9971

Exc. apto Cond. Vitral da La-
goa vista mar com sala,2 suí-
tes ,coz ,área de lazer e1vg. 
Elevador[AP1061] 3246-0437\ 
98207-9971.

Renascença – vde apt Ed. Ana Be-
atriz, 2qtos, 1vaga, área lazer R$ 
340 Mil, 32358115/ 988026168/ 
981811942.

RENASCENÇA - Apto Com. Rot-
terdam c\ sala,1 quarto +2 sui-
te ,1 wc, coz ,D.C.E ,area de la-
zer, e 2 vgs[AP1089] 3246-0437\ 
98207-9971.

Ótimo apto Cond. Space Home 
com sala  ,3 suítes ,coz, DCE ,área 
de lazer e 2 vgs .[AP1062] 3246-
0437\ 98207-9971

Apto  Edifício Jk muito bem loca-
lizado, c/1 suite, 1 quarto, wc sala, 
coz, 1 vaga na garagem .[AP0926] 
3246-0437\ 98207-9971

RENASCENÇA- Exc. Aapto 
Cond. Paradiso Garden ste + 1 
qrto, cozi americana, área de la-
zer E vg[AP0821], 3246-0437\ 9 
9108-6166.

Apto Cond. Montparnasse 
c/162m², sala em 2 ambientes, 
, 3 stes, coz, 03 vgs e área de 
lazer .[AP1138], 3246-0437\ 9 
9108-6166.

Lindo apto Cond. Vancouver, sala 
em 2 ambientes, varanda gour-
met, 3 stes, coz, , 2 vgs e área de 
lazer. [AP0849], 3246-0437\ 9 
9108-6166.

Cobertura tríplex Cond. Gra-
mado 2 qrtos+ 1 ste c/ closet, 
sala em 2 ambientes, área de 
lazer.[ATOOO1], 3246-0437\ 9 
9108-6166.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Exc.apto Cond. Canopus sala em 
2 ambientes ,1 suite +2 quartos 
coz,, D.C.E área de lazer e2 vgs. 
[AP1104], 3246-0437\ 9 9108-6166.

Ótimo apto  Cond Versatile, c\sala 
de estar \ jantar , 2 qtos sendo 1 
ste,,coz , ,2 wc,  , ,area de lazer .e 
2 vavgs [AP1003], 3246-0437\ 9 
9108-6166.

Exc.apto Cond. Tamilla c/sala ,sa-
cada ,2 qrtos +1 ste, 1 wc social 
, copa coz.,DCE. área de servi-
ço,área de lazer de lazer c/chur-
r.,piscina e 1 vaga na gar.[AP1068] 
32369357-\99108-6166

Exc.Flat, Cond. Saint James, sala 
de estar, jantar, coz.c/ área de 
serviço, qrto c/ wc e área de lazer. 
[FL0020] 3236-9357\ 98207-9971

RENASCENÇA - Vendo apto no Ed. 
Montparnasse todo mobilhado c/3 
stes e as demais dependências R$ 
900 mil Tr: 32356477/ 999712399/ 
988168000/ 996064732 www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br 

RENASCENÇA II

Vende apto no ed. Grafiti, c/varan-
da, sala ampla, lavabo, 02 qtos c/
armários, 01 ste c/ closet, wc so-
cial, coz.c/armários, dce, area de 
serviço e garagem. R$ 490.000,00 
- 3268.3390 - 99976.7018 .

Apto. - Vendo apto (cond. Vitré), 
todo projetado, mobiliado, c/ uma 
ste, 1 qtos social, 1 wc social, coz 
americana  e var. R$ 260 mil. Tr: 
8418-2664  / 9133-4028.

RENASCENÇA II - Vende aptº no 
renascença II , 4 stes ,3 vagas mais 
depósito,  área de lazer completa, 
todo no armário, exc. localização 
e 218m²,  3227-5865 /98176-1300.

Vende aptº cobertura duplex,  
no renascença II, 3 stes, 1 qto, 
sala em 2 amb., area de lazer 
completa, 3 vagas, com 253 m2. 
3227-5865 /98176-1300.

Vende   aptº renascença II, 1 ste, 2 
qtos, escritório, coz., área de ser-
viço,  piscina, 2 vagas de garagem, 
c/117 m², 3227-5865/ 98176-1200.

Vende apto no ed. Monte pasco-
al, renascença II, c/área de lazer 
completa, sala e l, 2 stes, coz. c/  
armários, 124 m², prox. da lagoa 
. 3227-5865/98176-1300.

Vende apto no renascença II, sala  
ampla, 4 sts, sendo 1 master clo-
set e banheira de hidromassa-
gem,varanda, coz. ampla,  dce,  
2 vagas, 181 m², 3227-5865/ 
98176-1200.

RENASCENÇA I- Vende-se apt 
no Renascença I, movéis proj.em 
todo o apt, sala, gtos,coz. wc e ar 
condicionados, blindex nos wcs.

vaga descoberta,1 andar pronto 
para morar 3227-5865/981761200.

RENASCENÇA  II - Vende exc apto 
c/ 115 m², linda vista, 04 qtos sdo 
02 sts c/ armários, sala p/ 02 am-
bientes c/ varandão e cortina de 
vidro, lavabo, cozinha c/ armá-
rios e dispensa, área de serviço 
c/ DCE, gar p/ 02 carros, área 
de lazer completa, exc locali-
zação. Venha conferir.3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmendesimo-
veis.com.br

Renascença II - AP00129 RENAS-
CENÇA II Vende-se exc.apto, todo 
reformado, 2°andar, c/sala em 2 
amb., lavabo, ampla sacada, 4 
qtos (s/2 stes e 2 semi-stes), c/
armários proj. copa/coz., plan., 
dispensa, área de serviço, lav., 
Dce,2 vagas de gar.cobertas 630 
Mil  fone: 9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600.

Vde esp. apto. 87m², 1 suite, 2 
qtos, sla “L”, wc social, var. coz. 
DCE, área ser. 1 gar.  Imóvel todo 
c/ arm. proj. Lazer c/ salão fes-
tas, churr. Ótima loc. no miolinho 
do Renascença, próx. Lagoa, a 2 
quadras Shp. Tropical, Monumen-
tal, escolas, etc. Aceita fin. R$ 
450.000,00. CRJ 238 F: 98112-
0322/3227-1777  (COD. 0110).

Vde esp .apto. 133,16m², tot. nasc. 
2 suites, um c/closet, 1 qrto, sla 
“L”, wc social, 2 var.  copa coz. 
área ser. DCE, 2 gar. Pisc. qdra, 
playground, fitness, salão fes-
tas, apoio. Ed. Ana Rosa, ótima 
loc. Próx. shoppings, praias. 
Aceita fin. R$ 420.000,00. CRJ 
238 F: 98112-0322 / 3227-1777  
(COD. 120).

AP00149 - RENASCENÇA II -Ven-
de-se exc.apto, andar alto, vis-
ta pra lagoa, c/130m² de área 
privativa, 2 varandas, toda no 
granito, totalmente mobiliado 
e c/móveis proj., decorado. c/
sala em 2 amb.,3 qtos (s/1 ste 
e 2 semi-ste), copa/coz., área 
de serviço, lav., DCE, 2 vags de 
gar. Valor R$ 750.000,00 fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-8422 
TIM / 3181-4600.

ED. PERICUMÃ- PRONTO P/MO-
RAR- Apto c/ 74,18 m²,  2 sui-
tes, sala de estar/jantar, varanda, 
coz amerina e  2 vagas de gara-
gem, Playground, Sauna, Terraço 
Gourmet, Salão de Festas, Fit-
ness center, Quadra Poliesporti-
va, Kids club, Piscina com raia e 
Deck Molhado. Venha Conferir... 
3227-3099 / 9973-4073    www.
bmendesimoveis.com.br

ED.ALTO RENASCENÇA - PRON-
TO P/MORAR-  Apto c/  63,18 m², 
95,28 m² e 105,72 m², c/3 qtos 
sdo 2 sts + 1 suite revers., sala 
de estar/jantar, varanda gourm., 

coz. americ., Wc serv. e 2 vagas 
de gar., pisc. adulto e infantil , 
playground, quadra poliesporti-
va, fitness, sala de desc., espaço 
gourmet, salão de jogos e bar/
churrasq. Aproveite....3227-3099 
/ 9973-4073/ www.bmendesimo-
veis.com.br

Vende-se ou aluga-se apto na 
Rua Juritis Edifício Juliana com 
92 m², 3 qtos (2 suítes sendo 1 
c/ clouset), dispensa e 2 vagas 
na garagem. Valores: Venda: R$ 
490 Mil – Aluguel: R$ 1.800,00 + 
Cond. Tratar: (98) 98766-7475 / 
98770-1212/ 98208-2264.

RENASCENÇA II - Ótimo apto c/ 
140 m² privativos, nasc total, c/ 
03 sts sdo 02 reversíveis c/ ar-
mários, sala ampla p/ 02 am-
bientes c/ sacada e varandão, 
lavabo, coz ampla c/ armários, 
depóstito, DCE c/ área de servi-
ço, área de lazer c/ pisc., chur-
rasq., e espaço p/ eventos, 02 gar. 
Aproveite. 3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.com.br  

SÃO CRISTOVÃO

SÃO CRISTOVÃO- Vendo apto no 
cond. Parque das Mangueiras c/ 2 
qrtos sendo 1 ste, wc social, sala 
de estar e jantar, coz., área de ser-
viço, deposito, quintal, garagem 
e churr. R$150 mil. Tr: 32356477/ 
32356687/ 999712399/ 996064732 
www.ayrtonejulioimoveis.com.
br COD: 8377.

SÃO CRISTOVÃO - Procasa cre-
ci j-299 cod 011 aptos em cond. 
fechado no jardim são cristóvão 
imóvel na planta c/entrega até 
dezembro 2015, à  partir de R$ 
103.390,00 parcelas à partir de R$ 
199,43 desconto/subsídio de até 
R$ 17.980,00 www.procasaimo-
biliaria.com  tr 3259 6144 /98144 
9913  whatsapp 98 8851 8085.

SÃO FRANCISCO

Cod [435] Vende-se um apto com 
sala, copa, cozinha, sacada com 
vidro, 3 quartos, sendo 1 suíte, 
WC social, dependência  de em-
pregada completo, área de ser-
viço os armários embutido e  ar 
condicionados, 1 elevador na área 
de serviço e preço do condomínio 
– valor 400,00 e uma vaga na ga-
ragem. Valor: R$ 350.000,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

Vde apto. 133m², tot. nasc. 1 sui-
te, 2 qtos, sla, var. wc social, la-
vabo, coz. grande c/arm. proj. 
DCE, área ser. 1 gar. Salão fes-
tas. Poço artesiano e água de 
Caema. Muito bem loc. Aceita 
fin. R$ 230.000,00 a neg. CRJ 
238 F: 98112-0322/3227-1777  
(COD. 0130).

TURU

Cod. 6392 - Vendo apto no Cond. 
Arthur Carvalho c/ 2 qtos, sala, 
wc social, coz., e área de serviço. 
R$ 80 mil Tr: 32356687 / 32356477 
/ 999712399 / 996064732 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

ÚLTIMAS UNIDADES! VENHA E 
RESERVE LOGO O SEU! Av. São 
Luis Rei de França, próx. ao Res-
taurante Cheiro Verde, COND. ÎLE 
DE FRANCE - Aptos c/ 83 m², 3 
qtos sdo 1 suíte e área de lazer. 
FACILITADO EM ATÉ 80 MESES 
DIRETO COM A CONSTRUTO-
RA. Venha conferir. 3227-3099 
/ 9973-4073  www.bmendesimo-
veis.com.br

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

Próx. ao Restaurante Cheiro Ver-
de, ÎLE DE FRANCE - Aptos c/ 
83m², 3 qtos sdo 1 suíte e eleva-
dor. Facilitado em até 93 meses 
direto com a construtora. Venha 
conferir. 3227-3099 / 9973-4073.

Vendo APTO. ATHENAS PAK III. 
c/ 1 qto. 1 semi-suíte, sla, área 
serviço. R$ 155mil; Creci 1225. 
Tels. 9973.1807 (vivo); 8131.9693; 
8860.6170.

Garanta já o seu! Av. São Luís 
Rei de França, próx Churrascaria 
Barriga Verde. Cond. Île de Fran-
ce - Torre 1 e 2. Aptos c/ 83m², 3 
qtos sendo 1 suíte, elevador, área 
de lazer completa e 02 vagas de 
garagem (coberta). PRONTO PRA 
MORAR! Venha conferir. 3227-
3099 / 9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br  

Vende-se excelente apto Av. São 
Luís Rei de França, próx Chur-
rascaria Barriga Verde. Cond. Île 
de France - Torre 1 e 2. Aptos c/ 
83m², 3 qtos sendo 1 suíte, sa-
cada, sala em L p/ 02 ambien-
tes, c/ varanda, wc social, coz, 
dispensa c/ wc de serviço, ele-
vador, área de lazer completa e 
02 vagas de garagem (coberta). 
APROVEITE! Venha conferir. 3227-
3099 / 9973-4073 www.bmende-
simoveis.com.br  

NÃO PERCA TEMPO! COMPRE 
JÁ! Av. São Luís Rei de França, 
próx Churrascaria Barriga Ver-
de. Cond. Île de France - Torre 1 
e 2. Aptos c/ 83m², 3 qtos sendo 
1 suíte, elevador, área de lazer 
completa e 02 vagas de garagem 
(coberta). PRONTO PRA MORAR! 
PERTO DE TUDO! Venha confe-
rir. 3227-3099 / 9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

Vendo apto cond. Belize c/ 2 qtos, 
sacada, vl. 135mil. Tratar: 9973-
1807 vivo /8131-9693. creci 1225.

Vendo apto no Cond. Arthur Car-
valho c/ 2 qtos, sala, wc social, 
coz., e área de serviço. R$ 80 
mil Tr: 32356687 / 32356477 / 
999712399 / 996064732.

Apto. - Vendo apto (Cond. Vitré), 
todo projetado, mobiliado, c/ uma 
ste, 1 qtos social, 1 wc social, coz 
americana e varanda. R$ 260 mil. 
Tr: 8418-2664  / 9133-4028.

Vende  apto no Cond. Carolina 
– Turu, térreo, 2 qtos, 1wc, coz. 
americana, sla  estar/jantar, área 
de serv/ lazer c/piscina, salão de 
festa com churras. Próx. à sho-
pping, faculdade, UPA, Mateus, 
igreja e parada de ônibus prox. 
R$180 Mil TR: (98) 9961 4498.

Turu - AP00064 - TURU - Ven-
de-se Exc. Apto no cond.Ville De 
France c/varanda, sala de star/
jantar, 1 ste, gabinete, wc social, 
coz., área de serviço e 2 vagas de 
gar.250 Mil fone: 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

Restam apenas 2 uni. Aptos, no-
vos, prontos p/ morar no ILE DE 
FRANCE , c/83 m² , nasc.  c/3 qtos 
, sdo 1 suítes ,c/ sacada  , sla  em  
L  p/ 2  amb. c/ var. WC social , 
coz. dispensa c/ WC de ser. Área 
de lazer comp. gar. coberta  p/2  
carros  fin. Direto c/ a construto-
ra em 80 meses e bancário . Não 
perca essa oportunidade.  3227-
3099/9973-4073 www.bmende-
simoveis.com.br

TURU - Vende apto no cond. Vista 
del mar, com varanda, sala, 2 qtos, 
01 suíte c/armários, wc social, 
coz., c/ armários, dce, área de 
serviço e garagem. R$ 230.000,00 
- 3268.3390 - 99976.7018.

Vende ótimo apto., no Condo-
mínio Itapiracó, 76m², nascente, 
muito ventilado, 1 suite, 2 quar-
tos,  wc social, sala 2 ambientes, 
cozinha, área e wc de serviço, 1 
garagem. Poço artesiano. Qui-
tado. CRJ 238 F: 9 8112-0322 / 
3227-1777  (COD. 280).

TURÚ - AP00157 Vende-se ou alu-
ga-se apto 2ª andar, nascente, 
c/ sala, coz americana, 2 qtos(s/ 
01 ste reversível) ste c/varanda 
privativa.  Locação: R$ 1.400,00 
Venda: R$ 180 Mil 9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

AP00150 - Vende-se apto 
c/45,72m², c/ varanda, sala de 
estar/jantar, 2 qts, wc social, 
área de serviço. Cond. c/ área 
de lazer completa. R$ 150 Mil 
9 9983-2772 OI / 9 8223-8422 
TIM / 3181-4600.

AP00142 Lançamento - Aptos c/ 
12 torres, c/4 pavimentos(s/1 tér-
reo e 3 pv.), c/1 ou 2 qtos, vaga 
de garagem c/ área de 47m² e 
58m² c/ varanda gourmet, sala 
de estar, jantar, suíte, wc social, 
área de lazer completa a partir de 
120 Mil 9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600.

TURÚ - Ótimo apto Cond. Gar-
veyPark  ,sala, com 1 quarto + 
2 suítes ,coz ,dce  ,area de lazer 
completa e2 vgs. [AP1027]  3246-
0437 \ 98207-9177. 

Excelente apto Vivare com sala, 01 
semi-suite + 01 quarto, cozinha, 
área de serviço, área de lazer.
[AP0627]  3246-0437 \ 98207-9177.
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Vende apto no cond. Vista del 
mar, com varanda, sala, 2 qtos, 
01 suíte c/armários, wc social, 
coz., c/ armários, dce, área de 
serviço e garagem. R$ 230.000,00 
- 3268.3390.

Vende apto no cond. Campo 
verde, c/ sala, 2 qtos, wc social, 
coz.c/ armários, área de serviço 
e gar  R$ 105.000,00, 3268.3390 
- 99976.7018.

Vende-se apto no Cond. Carolina 
– Turu, térreo, 2 qtos, 1 banhei-
ro, coz. americana, sala de es-
tar/jantar, área de serv., área de 
lazer c/piscina e churrasqueira. 
Próximo à shopping, faculdade, 
UPA, Mateus, igreja e parada de 
ônibus em frente. Contato: (98) 
99961 4498//98751 3014.

ALU-
GAR

ALTOS DO CALHAU

Altos do Calhau - AP00137 -  Alu-
go exc. apto nasc. c/móveis plan., 
sala, coz., lav., 1 wc reversível, 
sacada c/vista p/cidade, área 
de lazer completa. Próx. à ave-
nida litorânea 1.700,00 fone: 9 
9983-2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600.

ALTOS DO CALHAU- Aluga, Apt 
no Jardins, de 2 qtos, c/ armários 
3227-5865/98880-1008.

Aluga, Apto no Brisas, de 02 
e 03 qtos, sala, coz, bn. 3227-
5865/98176-1300.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br 

ALTOS DO CALHAU - Brisas, alu-
ga, AP. mobiliado, 02 qtos, Sala, 
coz, bn, 3227-5865/98880-1008.

ALTOS DO CALHAU - Jardins, Tor-
re Pisa, Aluga, Ap, 01 ste, 02 qts, 
Sala, coz. Bn, 3227-5865/98880-
1008.

Exc. apto Cond Jardim de Provance 
c/sala de estar/jantar,coz.ame-
ricana, 1 ste + 1 qrto, wc social, 
área de lazer completa, vaga na 
gar.coberta. [AP1139] 32369357-
\99108-6166.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

ARAÇAGY

ARAÇAGY - Alugo apto no cond. 
Costa araçagy, c/ varanda, sala, 
02 qrtos, wc social, coz., área de 
serviço e garagem. R$ 900,00 
(aluguel e condominio) 3268.3390 
- 99976.7018

BARREIRINHAS

Alugo Flat em Barreirinhas p/a 
temporada, no período de car-
naval nos dias 5(sexta-feira) as 
12:00 horas ao dia 10 (quarta-
feira) 12:00 ,no valor de 1.500,00.
todo mobiliado 98114-7380.

BEQUIMÃO

BEQUIMÃO - Alugo apto c/ 2 qr-
tos, sala, varanda, wc social, coz., 
e area de serviço. R$ 1.000,00 c/ 
cond.Tr: 32356477/ 999712399/ 
996064732 www.ayrtonejulioi-
moveis.com.br

Aluga apto no Cond. Costa da 
Esmeralda, com varanda, sala, 
02 quartos, wc social, cozinha, 
área de serviço e garagem. R$ 
800,00 (aluguel e condominio) 
- 3268.3390 - 98844-9025 - 
99976.7018.

CALHAU 
Alugo flat no  Bia Ritz, na entrada 
principal da Av. Litorânea (últi-
mo andar vista mar). Contatos: 
Oi 98834-8975 / Tim 98115-7701.

CALHAU- Aluga, ap. Cond. Grand 
Park,  Torre Maré, 01 ste, 02 qtos, 
sala, coz, bn 3227-5865/ 98880-
1008.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br 

ALUGA. AP Cond. Grand Park Tor-
re Cozumel, 01ste, 02qtos, Sala, 
coz, bn 3227-5865/ 98880-1008.

CALHAU - Apto Cond. Roma Gar-
den na beira da praia, todo mobi-
liado exc. p/ temporada, sala ,1 
suíte ,1 quarto ,coz 1 vg. [AP1124] 
3246-0437\ 98207-9971.

CALHAU - Alugo aptos no Ed. 
Naturam Reserva Rangedor c/ 
3 qrtos sendo 1 ste, sala de estar 
e jantar, varanda e garagem.a 
partir de R$ 4.000,00 c/ cond. in-
cluído. Tr: 32356477/ 999712399/ 
988168000/ 996064732.www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

CENTRO
Alugam se Aptos no Ed. Berilo 
- Centro (Parque do Bom Meni-
no) 1 qto, sla, coz, wc e Varan-
da. Tr: (98) 99993-3982  -vivo 
99904-2008 -oi.

COHAFUMA

Aluga ótimo apto, novo, 77m²,  
5º. Andar, Condominio Jardins, 
1 suite, 2 quartos, wc social, sala 
2 ambientes, varanda, cozinha, 
área serviço, 1 garagem. Armá-
rios na suíte,  cozinha e wc’s. La-
zer completo. CRJ 238 F: 98112-
0322/3227-1777  (COD. 300).

COHAMA

Exc. apto Cond Green Blue c/ 
sala de estar, jantar, sacada, 1 
semi-suíte + 1 qrto, coz.america-
na, 2 vagas na gar.e área de la-
zer completa.[AP0899] 32369357-
\99108-6166.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

Exc. Apto no Aririzal, c/ sala em 
2 ambientes, 1 semi-ste + 1 quar-
to, coz., área de serviço, vaga 
na gar.e área de lazer completa.
[AP1151] 32369357-\99108-6166

Aluga-se Apart. c/ 1 quarto e de-
mais dependências no Cond. Isa-
bela Cohama. 3258-5629 / 98845-
4785  99972-6980 / 3083-0799 
/ 98142-7703

COHATRAC
Alugo aptos novos com 2 quartos, 
cozinha americana, wc e área de 
serviço, R$ 500,00 Tratar: 8886-
4566 / 8124-4221 / 8851-8066.

COHATRAC - Alugo apto no 
cond. Maraville, c/ varanda, 
sala, 1 qrto, 01 suíte, wc social, 
coz., área de serviço e garagem. 
R$ 1.000,00 (aluguel e condomi-
nio) - 3268.3390 - 99976.7018

ESTRADA DE RIBAMAR

AP00122 - ESTRADA DE RIBAMAR 
Aluga-se aptos novos c/2 qtos, WC 
reversível , sala, coz. americana, 
sacada, área de lazer completa 
650,00 fone: 98159-9890 VIVO 
/ 9 8705-1021 OI / 3181-4600.

ESTRADA DE RIBAMAR- ALUGA 
apto no cond. village do bosque, 
c/ sala, 2 qrtos, wc social, coz., 
área de serviço e garagem. R$ 
700,00 incluindo o cond.3268-
3390 / 99976.7018.

Alugo apto no Cond. Praias Belas 
com 1 ste, 1 qrto, varanda, sala, wc 
social, cozinha e area de serviço. 
R$ 700,00 com condomínio. Tr: 
32356477/ 32356687/ 999712399/ 
996064732. www.ayrtonejulioi-
moveis.com.br

PROCASA CRECI J-299 COD 010 
aluga-se aptos novos na estrada 
de ribamar, próx.ao shoping pátio 
norte c/2 qrtos, 1 wc reversível, 
sala estar/jantar, coz.c/área de 
serviço e varanda. área de la-
zer completa valor promocional 
apenas R$530,00 cond. apenas 
R$120,00 www.procasaimobilia-
ria.com  tr 3259 6144 /98144 9913  
whatsapp 98 8851 8085.

JARACATY

Alugo ótimo apto ao lado do São 
Luis Shopping c/área de 71,57 m² 
c/3 qrtos s/1 ste, sala, varanda, 
coz.americana, área de serviço 
c/varanda, 2 vagas R$ 2 mil c/
cond. incluído. Tr: 3235.6477 
/ 3235.6687 / 9 9971.2399 / 9 
960.64732 www.ayrtonejulioi-
moveis.com.br

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

JARDIM ELDORADO
Alugo apto no Cond. Del Fiore, 
10º andar, nascente, com 3 qrtos 
sendo 1 ste,  coz. amer., 2 vag. 
de garagem, área de lazer com-
pleta. Valor R$ 1. 500,00, cond. 
R$ 200,00. Contato: 3227-6028/ 
8270-2740.

AP00194 Alugo apto 2 qts, sala, 
coz., lavanderia, wc social, 2 vagas 
de gar.R$ 1.000,00 Tr: 99983-2772 
OI / 98223-8422 TIM / 3181-4600

JOÃO DE DEUS

Aluga-se Aparts. c/ 2 Quartos  e 
Demais dependências, no João 
de Deus, Valor R$ 550,00 / 3258-
5629 / 98845-4785 / 99972-6980 
/ 3083-0799 / 98142-7703.

MAIOBINHA

COD [A15] Aluga-se um apto no 3 
º andar, c/gar., sala, 2 qtos, coz.e 
WC social. Valor R$ 750,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

OLHO D’AGUA

COD [A25] - Aluga-se um apto 
c/gar., portão elétrico, sacada, 

sala, coz. americana, 3 qrtos s/ 
1 ste, 2 wcs social, dce, despensa 
e área de serviço. Obs: 5º andar/ 
Nascente/ elevador social e ser-
viço. Fica próx.ao SESC, padaria, 
ponto de ônibus e mais. Valor: 
R$ 2.100,00. TR: 3238-3583 / 
999739137.

OLHO D’AGUA – COD [A26] - Alu-
ga-se um apto c/gar., portão elé-
trico, sacada, sala, coz, america-
na, 3 qtos s/1 ste, 2 wcs social, 
dce, despensa e área de servi-
ço. Obs: 5º andar/Poente/ eleva-
dor social e serviço. Fica próx.ao 
SESC, padaria, ponto de ônibus 
e mais... Valor: R$ 1.900,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

OLHO D´AGUA- Otimo apto, Cond.  
Cidade de Milão ,moveis projeta-
dos 1 suíte ,2 quartos ,sala de es-
tar ,jantar  ,área de lazer e  2 vgs 
[AP1135]  3246-0437 \ 98207-9177 

PLANALTO ANIL II
Aluga-se um apto  reformado 
c/ 2 qtos, 2 wc, coz. am., sala, 
var, sacada, vaga na garg, fica 
atrás do Col. Raio de Sol, Bloco 
B-5 R$ 780,00 c/ cond. Incluso 
falar c/ Dr. Guimarães 8141-3501 
/ 8125-0410.

PONTA D’AREIA
IMPERDÍVEL!  Aluga-se apto no 
Flat Number One, bairro Ponta 
d’Areia, totalmente mobiliado. 
Serviço de quarto, academia, 
TV a cabo, Internet. Condomí-
nio incluído. R$ 2.200. TEL: 9114-
1423. (PF).

Ponta D’Areia - Alugo flat todo 
mobíliado.R$ 2.100,00 com 
cond. Tr: 32356477 / 32356687 
/ 999712399 / 988168000. www.
ayrtonejulioimoveis.com.br.

Alugo apto de frente p/mar, sla 
em 2amb,lavabo, coz proj, 2 sts 
projetadas,1 qrt ,desp. Fones: 
3238-3491.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  

Aluga ótimo apto no Ed. Liber-
ty Home, nascente, duplex, c/ 
80 m², c/ 02 qtos sendo 01 suíte 
master c/ banheira de hidro e 01 
semi-suíte,  sala p/ 02 ambien-
tes, sacada, coz,  área de serviço, 
área de lazer e gar., por apenas 
R$ 2.000,00 incluso condomí-
nio... Não perca esta oportuni-
dade.   3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

Ponta D’Areia - Alugo apto no 
Ed. LakeSide c/2 qtos sendo 1 
ste, sala, varanda, coz. ameri-
cana c/ armários, área de ser-
viço e wc social R$ 2.800,00 c/ 
o cond. Incluído Tr: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 996064732 
www.ayrtonejulioimoveis.com.br

Aluga excelente e lindo loft (apto), 
vista p/ mar, vista plena, espaços 
gdes, c/ armar. projetados,  1 ste 
máster c/ hidrom., 1 semi-ste, sala 

estar e jantar, wc reversível, copa/
coz., ar. serv., 1 vaga garag. CRJ 
238 F: 981120322 / 989209965 / 
3227-1777  (COD.152).

Aluga excelente apto, vista p/ 
mar, ventiladíssimo, 1 ste, 1 qto,  
1sala,  wc, coz., ar. serv., 2 garags. 
Piso porcelanato, arm. projeta-
dos. Lazer completo. CRJ 238 F: 
981120322 / 989209965 / 3227-
1777  (COD.150). 

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Exc. apto Cond. Prince Tower 
,sala,1 suite ,1 quarto ,2 wc ,coz  
,área de lazer,e 2vgs. Elevador. 
[AP1129] 3246-0437\ 98207-9971

PONTA DO FAROL

Exc. apto Cond. Palazzo Vero-
na todo proj. c/varanda gour-
met ,sala ,lavabo ,2 stes ,1 qrto 
wc social ,coz. ,copa ,DCE des-
pensa ,área de serviço ,área de 
lazer c/churr.,adega, piscina e 2 
vagas na gar.[AP1153] 32369357-
\99108-6166

Aluga apto, c/ 152 m², no Pallazo 
Verona, andar alto c/ vista mar,-
nasc total, c/ 03 stes amplas, 
sala p/ 02 ambientes, varandão, 
lavabo, coz ampla c/ armários, 
despensa e DCE, 02 gars, área de 
lazer completa . Venha conferir 
não perca tempo.  3227-3099 / / 
9973-4073  www.bmendes imo-
veis.com.br

Aluga exc. apto c/ 03 suítes c/ 
armários, andar alto, nasc, todo 
no porc. sala p/ 02 ambientes  
c/ ampla sacada, WC social c/ 
blindex, coz c/ armários, área 
de serviço c/ DCE, área de la-
zer completa, gar p/ 02 carros, 
ótima localização. Venha confe-
rir. 3227-3099/9973-4073. www. 
bmendesimoveis.com.br

PONTA DO FAROL- Aluga, Apt(s)  
Farol Da Ilha, 03 Suítes, Sala, 
Coz, Bn, Vista Para o Mar. 3227-
5865/98176-1300.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

Aluga exc. e lindo apto, 274m², tot. 
mobiliado (1ª. Qual.), de frente p/ 
mar, vista plena, esp. enormes, 
todo c/ arm. proj.  1 suite más-
ter c/closet e hidrom., 1 suite c/
hidrom., 2 suites, sala estar, sla/
jantar/sala/intima/ home thea-
ter, lavabo, escri. copa/coz. área 
ser. Dce, 3 vgs gar. CRJ 238 F:  
98112-0322/ 3227-1777  (COD.160).

Aluga exc. apto, 1 suite, 1 qrto, 
sla 2 amb. wc social, var. coz. 
área ser. wc  1 gar. Ótima loc. 
no melhor “point” de São Luis, 
na Lagoa da Jansen, a 500m da 
praia. R$ 1.800,00, incluso cond. 
CRJ 238 F: 98112-0322/3227-1777  
(COD.180)

PONTA DO FAROL- ALUGA FLAT 
Ed.Biarrtz, qto, sala, coz, bn. an-
dar alto. 32275865/99115-5093.

PONTA DO FAROL - Aluga ou Ven-
de Apto, Palazzio Verona, 3 Suí-
tes, Sala, Coz, Bn,dec, Gar 3227-
5865 / 98880-1008 / 99115-5093.

Aluga excelente e lindo apto, 
153m², totalmente nascente, 
c/ arm. projetados, de frente 
p/.mar, vista plena, espaços 
enormes,  1 ste máster., 3 stes, 
sala estar, sala jantar, cozinha, 
depend. completa empregada, 
ar. serv., 3 vagas garagem. Lazer 
piscina churrasqueira e apoio, 
salão festas e fitness. CRJ 238 F: 
981120322 / 989209965/ 3227-
1777  (COD.161).

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br 

PONTA DO FAROL - Lindo apto 
Cond. Flor do Valle c/projetados, 
c/2 salas, sacada, escritório,4 stes 
,lavabo ,wc,coz.,D.C.E, despensa 
,área de serviço ,área de lazer 
c/churr., piscina, e 2 vagas na 
garagem.[AP1149] 3246-0437 / 
99108-6166

RECANTO VINHAIS

RECANTO DOS VINHAIS - Aluga 
Apt. Cond. Gran Village (mobilia-
do), 02 Qtos, Sala, coz, bn 3227-
5865 / 98880-1008.

RENASCENÇA

Alugo apto c/ sacada, sala de 
estar, jantar, 1 ste,2 qrtos, copa, 
coz., área de serviço, DEC 2 va-
gas e área de lazer completa. 
Nascente. [AP1152] 32369357-
\99108-6166.

Aluga apto no ed. Mariana, com 
sala, 01 quarto, wc social rever-
sivel, cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 800,00 - 3268.3390 
- 9976.7018.

Alugo apartamento quarto e 
sala, c/ varanda, mobiliado no 
Renascença 1. R$ 1.500,00 c/ cond. 
Incluído. Telefones: 3199-1793/ 
8289-1031/ 8187-3063; e-mail: 
tellesreginaldo@hotmail.com

Renascença - AP00130 RENAS-
CENÇA Aluga-se exc.apto c/mó-
veis plan., coz.c/fogão, máquina 
de lavar, sala c/painel p/TV, copa 
c/mesa p/4 cadeiras, 2 qtos, 3 
wc, s/1 ste R$ 2.000,00 fone: 9 
9983-2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600.

Aluga flat Ed. Number  One  apto  
1104 valor R$ 1.800,00. Contatos: 
(98) (98) 99111-0088.

Cod. 7203 - Alugo apartamento 
no Ed. Dom Pedrito, próximo a 
faculdade Ceuma com 1 suíte e 1 
quarto, cozinha americana, área 
de serviço com wc, sala, varanda, 
wc social. R$ 1.900,00 com condo-
mínio.   Tr: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 982252627  www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

Alugo apto reformado no Ed. Ana 
Karine com 2 qrtos sendo 1 ste 
com armários, wc social, sala com 
varanda e cozinha.  R$ 2.200,00 
com condomínio. TR: 32356477/ 
32356687/ 999712399/ 982252627. 
www.ayrtonejulioimoveis.com.br

Renascença I - Aluga, Apt(s) 
Ed. Ana Karine(mobiliado), Ed. 
Dulcimar Castro, Ed. Ilha Bela 
3227-5865.

RENASCENÇA I - AP00167 Vendo 
ou alugo todo mobiliado, 2 qts, 
s/1 ste, wc social, sala,coz., sa-
cada, cond. área de lazer com-
pleta. Locação: 2.000,00 Venda: 
350 Mil. fone: 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

RENASCENÇA - Ótimo apto Vila 
Verde c\ sala, 1 suite + 1 quarto 
,cozdce, área de serviço, 1 vg R$ 
2.000,00 [AP0994] 3246-0437\ 
98207-9971

Alugo apto Edifício Coronel Onofre 
climatizado, mobília completa, 
sala de estar /jantar, 2 suíte, 1 
qrto, 1 wc social, copa coz., des-
pensa, área de serviço, 2 vagas, 
área de lazer completa, [AP1141] 
32369357-\99108-6166.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

RENASCENÇA II - Alugo apto no 
cond. Costa azul, c/ varanda, sala, 
2 qrtos, 01 suíte, wc social, coz., 
área de serviço e garagem. R$ 
1.500,00 - 3268.3390 - 9976.7018 

RENASCENÇA I - Alugo apto no 
cond. Morada do sol, c/ varanda, 
sala, 1 qrto c/ armários,1 suíte 
c/ armários, wc social, coz., c/ 
armários, dce, área de serviço e 
garagem. R$ 1.000,00 - 3268.3390 
- 99976.7018

RENASCENÇA II

Aluga apto no ed. Grafiti, com 
varanda, sala, 02 qtos c/armá-
rios, 01 ste c/armários, lavabo, 
wc social, copa, coz.c/armários, 
dce, área de serviço e garagem. 
R$ 2.700,00 (aluguel e condo-
mínio). 3268.3390 - 99976.7018.

Alugo apto no Ed. Antônio Ono-
fre Pinheiro com 4 qrtos sendo 2 
stes reversíveis com armários, 
sala em L, varanda, lavabo, co-
zinha com armários, deposito, 
lavanderia, dce, piscina, chur-
rasqueira, salão de festa, sauna, 
2 vagas na garagem. R$ 3.300,00 
com condomínio incluído. Tr: 3235 
6477/ 3235 6687/ 9 99712399/ 9 
96064732.

RENASCENÇA II - AP00169 Alu-
go apto c/móveis plan., 2 qrtos, 
3 wc (s/2 stes), escritório, sala, 
coz., sacada, vagas de gar.R$ 
3.000,00 (cond. incluso). fone: 
9 9983-2772 OI / 9 8223-8422 
TIM / 3181-4600.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Renascença II - Aluga, Apt(s)  
Ed. Dubai, Ed. Scarp, Ed.Madri, 
Ed. Personal Home, Ed.Premier, 
Ed.Ponta Negra, Ed. Porto Seguro, 
Ed. Versatil,3227-5865.

Aluga exc. Apto, próx. ao CEUMA, 
nasc., semi-mobiliado, c/ 01 qto 
c/ armários e cama de casal de 
casal e ar condicionado, escritó-
rio, sala p/ 02 ambientes c/ saca-
da, WC social, coz. c/ armários, 
geladeira e fogão, gar. coberta, 
área de lazer completa. Apenas 
R$ 1.700,00 c/ cond. Venha Con-
ferir.   3227-3099 / 9973-4073    
www.bmendesimoveis.com.br

RIBAMAR

COD [A06] Aluga-se APTOS no 
Cond.Village do Bosque III, na ave-
nida que dá acesso ao Socorrão 
II, c/sacada, sala, coz., 2 qtos, 1 
WC social. Valor R$ 650,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

SÃO CRISTÓVÃO 
Aluga-se Apartamento no Par-
que das Mangueiras (bairro São 
Cristóvão) com 3 (três) quartos, 
sala, cozinha e banheiro social. 
Valor: R$ 600,00. 9-8884-9585 
/ 3223-9585.



9São Luís-MA, 26 e 27 de fevereiro de 2016

São FranciSco

Alugo sala no Ed. Comercial 
Castelo Branco com área de 
20 m², prédio com elevador. R$ 
700,00. Tr: 32356477/ 32356687/ 
999712399/ 996064732. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

São Fracisco- Alugo ap Ed Zeus 
,c/ 2 qtos,wc social,1 vaga,próxi-
mo hiper R$ 850,00+ cod. 3235-
8115 / 98802-6168 / 98181-1942

tUrU
Apartamento para Residencial 
VIVARE, Sala, Coz, Wc, 02 Qts, 
varanda, 1 Andar, Área de lazer 
completa, estac. p/ visitantes, mo-
veis projetados. 98 – 98844-9528.

Aluga excelente apto c/ 64 m², 
no Ville de France, nasc total, 
c/ 02 qtos sdo 01 suíte c/ closet, 
sala p/ 02 ambientes c/ varan-
da e cortina de vidro, WC social, 
cozinha americana c/ área de 
serviço, área de lazer c/ salão 
de festas, quadra poliesportiva 
e playground, gar p/ 02 carros. 
Venha conferir. Venha conferir.   
3227-3099 / 9973-4073        www.
bmendesimoveis.com.br

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Aluga apto no Cond. Campos 
Verde, com sala, 2 quartos, wc 
social, cozinha, Área de Serviço 
e Garagem. R$ 700,00 (Incluin-
do o condomínio) - 3268.3390 
- 9976.7018.

Aluga-se apto, 2 qrtos, área de 
lazer completa. Valor R$ 800,00 
cond.incluso. Contatos: 98 98731-
2428/ 99124-7680.

Alugo apto nascente no 2º andar 
do Ed. Vilage Boa Esperança com 
1 semi ste, 1 qrto com armários, 
sala, varanda, cozinha projetada. 
R$ 1.300,00 com condomínio. TR: 
32356477 / 32356687 / 999712399 
/ 982252627. www.ayrtonejulio 
imoveis.com.br

Aluga apto no cond. Andréa, c/ 
varanda, sala, 2 qtos, wc social 
reversivel, coz., área de serviço 
e garagem. R$ 700,00 (aluguel 
e condomínio) TR. 3268.3390 - 
99976.7018.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

TURU- alugo apto no cond. Lago 
verde, c/ varanda, sala, 2 quartos, 
wc social, coz., área de serviço e 
garagem. R$ 650,00 (aluguel e 
cond.) - 3268.3390 - 99976.7018.

TURÚ - Ótimo apto Cond. Gar-
veyPark  ,sala, com 1 quarto + 
2 suítes ,coz ,dce  ,area de lazer 
completa e2 vgs. [AP1027]  3246-
0437 \ 98207-9177. 

Excelente apto Vivare com sala, 01 
semi-suite + 01 quarto, cozinha, 
área de serviço, área de lazer. 
[AP0627] 3246-0437 \ 98207-9177 

TURÚ - Alugo apto no Village 
de France Cond.c/área de 70 
m² c/2 qrtos s/1 ste, sala, va-
randa, coz.americana, área de 
serviço,wc social, 2 vagas de ga-
ragem R$ 1.600,00 c/cond.inclu-
ído. Tr: 3235.6477 / 3 235.6687 / 
9 9971.2399 / 9 9606.4732 www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

TURÚ - AP00166 Alugo apto novo, 
c/2 qrtos, wc social, sala, coz., 
sacada, lavanderia. R$ 750,00. 
fone: 9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600.

Alugo apto no Cond. Residencial 
Gran Village Eldorado com área 
de 55,95m² com 2 qrtos sendo 
1 ste, wc social, varanda, sala, 
cozinha, área de serviço, chur-
rasqueira e campo society. R$ 
950,00 com condomínio.  Tr: 
32356477/ 32356687/ 999712399/ 
996064732. www.ayrtonejulioi-
moveis.com.br

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

tUrú

Alugo apto no Cond. Arthur Car-
valho com 2 qrtos, sala, wc so-
cial, cozinha e area de serviço. 
R$ 800,00 com condomínio. Tr: 
32356477/ 32356687/ 999712399/ 
996064732. www.ayrtonejulioi-
moveis.com.br

araÇaGY

AP00146 Passa-se apto 3º andar, 
c/ 61,90m², c/ sala, sacada, 2 qtos 
(s/ 1 ste), coz., wc social, lavan-
deria. Ótima localização. Sinal 
R$ 45.000,00 9 9983-2772 OI / 
9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

anGELiM

Passa-se chave de apto Vite c\, 
sala de estar, jantar, coz, 1 sui-
te,1 quarto, 1 wc, área de lazer 
.[AP1096], 3246-0437\ 9 9108-
6166.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

coHaMa

COHAMA – Exc. Apto Cond Vil-
le, sala, e 1 semi-ste  1 quarto, 
wc ,coz, c/armário , 1 vg e área 
de lazer [AP0976], 3246-0437\ 
9 9108-6166.

COHAMA- AP00173 Passo apto 
todo mobiliado, 2 qts, 02 wc, sala, 
coz., sacada. Área de lazer com-
pleta. CHAVE: 45.000,00. fone: 9 
9983-2772 OI / 9 8223-8422 TIM 
/ 3181-4600.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

PEninSULa

Passo apto no Ed. Ilê Saint 
Louis c/área de 305m². R$ 
2.400.000,00 Tr: 32356687 / 
32356477 / 9 9971-2399 / 9 
88168000.  www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br.

 
 
 
 
 
 
 

 

araÇaGY

COD [497] Vende-se um conj.
de 08 Kits nets, sendo que cada 
uma possui sala, 1 quarto, WC 
social e lavanderia coletiva. Valor 
R$ 250.000,00. TR: 3238-3583 / 
999739137.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087

coHaB

COHAB – COD [504] Vende-se 
um conj.de 10 Kit nets c/sala, 
coz., WC social e 2 qrtos, sen-
do 2 kit nets c/3 qrtos. Valor: 
R$ 900.000,00. TR: 3238-3583 
/ 9 99739137.

São criStoVão 

Vende-se Condomínio de 17 qui-
tinetes c/ sala, qto, banheiro , pia 
de coz . e lavanderia externa no  
São Cristovão  prox. Ao  Mix  Ma-
teus.    TR: 98 3258-5629 /3083-
0799 / 9 8731-2428 / 99129-6797. 
Email: quatro.i@ig.com.br
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
12.412 m² c\ casa edificada ,sala 
de estar/jantar, coz, 2 stes, wc. 
Area livre com piscina E VGS.
[SI0013], 3246-0437\ 9 9108-6166.

Excte sítio c\ 3.000,00 m² , casa 
c\ sala, 3 stes + 1 qtos, wc , coz 
, DCE, área de lazer completa 
e vgs .[SI0008], 3246-0437\ 9 
9108-6166.

Linda ChácaraSipaúba da Ro-
cha  , c\ sala de estar e jantar 
1 stes + 2 qtos, 2 wc, coz, área 
de lazer [CH0004], 3246-0437\ 
9 9108-6166.

.4

aNIL

Aluga-se Sitios / Casas para even-
tos c/ grande area livre, piscina 
quadra e campo de futebol, no 
Anil, Coquilho  no Santa Barbara.     
3258-5629 / 8845-4785 / 99972-
6980 / 3083-0799 / 98142-7703.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

EStraDa DE rIBaMar

Alugo sitio com 2 stes, 2 quar-
tos, sala ampla, copa, cozinha, 
piscina, churrasqueira, arvores 
frutíferas, etc. R$ 2.000,00. TR: 
32356477 / 32356687 / 9 9971-
2399 / 9 8816-8000. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

 
aLtoS Do CaLhaU

ALTO DO CALHAU- SA00009 Ven-
de-se ou Aluga-se sala comercial 
com 40,00 m² de área privativa, 
7º andar, no Cond. Pátio Jardins. 
Ideal para profissionais liberais e 
empresas. Fones:  9 9983-2772 OI 
/ 9 8223-8422 TIM / 3181-4600.

ALTO DO CALHAU - Ótima sala 
comercial Cond. Pátio Jardins me-
dindo 34 m², c/ ar cond., ótimo 
p/ o seu negocio [SA0035] 3246-
0437\ 98207-9971.

araÇaGY

ARAÇAGY - PROCASA CRECI J-299 
COD 015araçagy/pirâmide óti-
mo para investir vendo na av. 
1, prédio c/2 pontos comerciais 
+5 quitinetes + terreno murado 
med. 30x40m www.procasaimo-
biliaria.com  tr 3259 6144 /98144 
9913  whatsapp 98 8851 8085.

aLEMaNha

ALEMANHA - Excelente prédio 
comercial, climatizado, recep-
ção, 03 salas, 01 auditório, coz, 
wcs,e 03 vagas.[PR0018] 3246-
0437 \ 9 8207-9177 

aNIL

ANIL - Posto de gasolina, todo 
reformado, c/ 6 bombas, conve-
niência e escritório com wc. Valor 
à negociar![LO0003] 3246-0437\ 
98207-9971

CaLhaU

Vde salas juntas ou separadas 
Ed. Vinicius de Moraes c/50m2 
cada. 32358115 / 988026168.

Vende ou Aluga Sala c/ 50 m2 
e 100 m2 no Ed. Vinicius de Mo-
raes. Contato: (98) 99193-4195 / 
98137-6727.

 Anuncie. É só ligar: (98) 3212-
2087  ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oimparcial.
com.br

CENtro

Vende prédio na beira mar ao 
lado do Ibceu, com 02 pavim., 
recepção, 06 salas c/ wc interno 
e coz., R$ 280.000,00 - 9976.7018 
- 3268.3390.

Vendo 2 lojas no Centro, 7 de Se-
tembro e Santana. Clientela for-
mada c/ estoque. Tel: 98 98169-
8113/9128-9680. A negociar.

Exc.ponto comercial em Avenida 
movimentada c/ recepção, 7 sa-
las, 3 wcs e 9 vagas descobertas. 
c/1.800m², ótimo para empresa e 
residência [PT0009] 3236-9357\ 
98207-9971.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

CohaMa

Loja Vende no Cohama - Vde de 
Loja c/75m2 no Mac Center na 
praça de alimentação. 3235-8115 
/ 3235-8312 / 8181-1942 / 8802-
6168 / 8118-3146. Creci J-184.

CIDaDE oPErÁrIa

CIDADE OPERARIA – cod [403] 
Vende-se três pontos comerciais. 
Valor R$ 300.000,00 TR: 3238-
3583 / 999739137.

Cod[449] Vde-se 1 prédio em 2 
pavtos, 1 º piso - c/portão de alu-
mínio, 1 secret. c/almoxarifado, 
1 dir., 1 cantina, 1 pátio coberto, 
5 wcs, 3 slas de aulas bem areja-
do, 1 jd de inv; 2º piso - 6 slas de 
aulas amplas e arejadas e forra-
das c/ PVC, portas e janelas de 
madeira e vidro, 3 cxas d’água, 
1 bomba de água grande e nova 
tem grade em todo prédio, Valor: 
R$ 580.000,00. Tr: 3238-3583 / 
999739137. 

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Vende ponto comercial de esqui-
na ipase alto próximo a aveni-
da, posto de combustivel, sho-
pping da ilha c/381m², 3227-5865 
/98880-1014.

CohaJaP

Prédio comercial em localiza-
ção privilegiada, 2 andares com 
386 m² [LO0002] 3246-0437\ 
98207-9971.

Quintas do Calhau – Vde 2 lotes 
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
1942/9 8802-6168 /9 8118-3146.

RENASCENÇA - vende- sala no 
ed. Century empresarial c/38m², 
3227-5865/ 98880-1014.

Vende-se 2 salas no monumen-
tal,  3° andar, R$ 150.000 (cada). 
Contatos: (98) (98) 99111-0088.

Vende-se 3 salas no office tower 
c/vista p/ lagoa, c/ 90m², 3 ga-
ragens, todos c/ar condiciona-
do e moveis de escritório. 3227-
5865/98176-1300.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

RENASCENÇA - Vendo 3 salas 
juntas no Edifício Monumental, 
todas reformadas. R$ 550 mil Tr.: 
3235-6477 / 3235-6687/ 99971-
2399/ 98816-8000 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

RENASCENÇA - Sala comercial 
nova Planta Tower, revestida por-
celanato, 33 m²[SA0032] 3246-
0437 \ 98207-9177 

Excelente sala comercial Cond. 
Business toda no porcelanato 33 
m²,1 wc social e 1 vaga privati-
va coberta [SA0033] 3246-0437 
\ 98207-9177.

Prédio com móveis planejados, 
12 compartimentos 7 salas, 1 au-
ditório para 35 pessoas, coz, wc. 
[PR0017] 3246-0437\ 98207-9971.

RENASCENÇA - Sala comer-
cial no monumental Shopping, 
toda mobiliada, com um wc 
social [SA0022], 3246-0437\ 9 
9108-6166.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Prédio comercial, c\ 13 salas e 1 
salão, 12 wcs, vagas rotativas, me-
dindo 1000m². Terreno 14x40, Per-
feito para seu negócio. [PR0013], 
3246-0437\ 9 9108-6166.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

O prédio tem 2 andares e foi refor-
mado p/ funcionar c/ escritório, 
clínicas, etc, ou seja está plan. p/ 
uso comercial, tem móveis plan. 
em todos os ambientes, 12 com-
part.c/ splits : 7 salas, 1 auditório 
p/ 35 pessoas, recepção e mais: 
amplo refeitório, coz., despen-
sa, wc, 1 almoxarifado, [PR0017] 
32369357-\99108-6166 

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Oportunidade! Chalé Portos dos 
Lençois Residence todo mobiliado 
c\ 45m² c\1 ste, sala de estar, coz, 
wc  , area de Lazer 981147380.

Ótimo ponto comercial no re-
nascença medindo 360 m², área 
construída de 300 m² c/12 sa-
las, coz. ,6 wcs e 5 vagas na gar.
[PT0014] 3236-9357\ 98207-9971.

Exc.Sala comercial Edificio Ofi-
ce Tower, reformado, nascente, 
sala ampla c/wc, vaga na gar.
[SA0029] 32369357-\99108-6166

Sala comercial  Edf Planta Tower   
nova, revestida porc., de fren-
te para a Av. Colares Moreira. 
[SA0032] 32369357-\99108-6166.

SÃo CrIStoVÃo

SÃO CRISTOVÃO - Ótimo posto 
de gasolina, com sala comer-
cial e conveniência,9 salas com 
estrutura para lojas. [LO0005], 
3246-0437 \ 9 8207-9177. 
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 SÃO FRANCISCO

Oport.: Vendo prédio na av. 
Castelo Branco alugado por R$ 
7.300,00 R$ 800,000,00. Tr: 3235-
6687 / 3235-6477 / 9971-2399 / 
8816-8000. www.ayrtonejulioi-
moveis.com.br

Vendo loja no Ed. Comercial Cas-
telo Branco com área de 50m² e 
mezanino.  R$ 120 mil  Tr: 3235-
6687/ 3235-6477/ 99971-2399/ 
99606-4732 www.ayrtonejulioi-
moveis.com.br

SÃO FRANCISCO- Vende prédio 
comercial são francisco c/ 870m ², 
12 salas c/ banheiro, salão amplo 
3227-5865/98880-1014.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

AREINHA

Aluga ótima sala, nova, 30m², 
nascente, com banheiro inter-
no, piso em porcelanato, insta-
lação para splite, 1 vaga gara-
gem. Localização excelente, com 
corredor de transporte, próxima 
ao Banco do Brasil. CRJ-238  F: 
98112-0322/3227-1777 (COD.210).

CALHAU

Alugo lojas e salas na Galeria 
Space Room, com ótima locali-
zação e amplo estacionamento.  
Valores a partir de R$ 2.500,00  
Tr: 3235-6687/ 3235-6477/ 99971-
2399/ 996064732   www.ayrtone-
julioimoveis.com.br COD: 4029.

COHAB

Aluga sala (prox. ao Pop Center) 
em frente a academia, 2º andar 
com área de 30m² com banheiro 
interno. R$ 800,00. 3268-3390/ 
9976-7018.

Cohab – Aluga loja na Av. Jeroni-
mo de Albuquerque, com salão 
wc social, 2 qtos,área lateral de 
serviço R$ 2.600,00 3235-8115 / 
98802-6168 / 98181-1942.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

COHAFUMA

Alugam-se 02 salas juntas ou 
separadas no Pátio Jardins, com 
35 m² cada, com piso e pontos 
de ar-condicionado e prontas 
para serem utilizadas, c/ gar. 
Privativa coberta...Venha Con-
ferir....3227-3099 / 9973-4073/ 
www.bmendesimoveis.com.br

COHAMA

Cohama – Alugo loja 1º piso centro 
com L. Mac Center R$ 2.500,00, 
32358115/ 988026168.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

COHAMA – Aluga lojas la touch 
e mac center cohama (nova) c/ 
60 m², wc e mesanino 3327-5865 
/ 98801008.

ARIRIZAL – COD [A08] Aluga-
se um PONTO COMERCIAL na 
Rua do Aririzal, com área de 8.5 
x 12m². Valor R$ 2.500,00. TR: 
3238-3583 / 999739137.

Ótima casa Condo. Ariris toda no 
porc. c/ sala, escritório,2 stes, 
32369357-\ 99108-6166.

COHATRAC
Alugo salão montado ou preciso 
de pessoa capacitada p/  socie-
dade. Tr: 98805-7422 / 98858-
2492 / 98806-7330.

COHATRAC V - Aluga-se um exc. 
Ponto comercial na Av. Princi-
pal, 33m², duas frentes, portas 
de vidro, piso novo, c/ wc. Va-
lor: R$ 650,00. Tratar: 98808-
0100/ 98282-0027 tr.com Regi-
na. (A.24.02.16)

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br

DISTRITO INDUSTRIAL

Aluga galpão, 1.000m², inseri-
do numa área de 6.000m² 3227-
5865 / 98880-1008 / 99115-5093.

IVAR SALDANHA

Alugo prédio comercial em ótima 
localização de 3 andares, c/ 20 
salas exc. p/ empresa c/ estacion.
na frente.[PR0020] 32369357- \ 
99108-6166.

Galpão climatizado, c/ recepção, 
salão c/ 5 salas dividas por divi-
sórias, mezanino c/ escritório, 
copa, 3  wcs, estacion.[GA0020] 
32369357-\ 99108-6166

JARACATI

Aluga 2 ótimas salas comerciais, 
novas, áreas variadas de 74m², 
R$3.000,00 c/ conomínio, loca-
lização privilegiada, ao lado do 
Shoppping Jaracaty. CRJ-238  F: 
98112-0322/3227-1777 (COD.200).

OLHO D´AGUA

OLHO D´AGUA - Galpão, ótimo 
para deposito e transportadora, 
c/ longarinas, espilhadeiras,  área 
total 2.640 m².[GA0018] 3246-
0437\ 98207-9971.

PLANALTO ANIL

PLANALTO ANIL I – COD [A10] 
Aluga-se uma SALA COMER-
CIAL na av.principal que dar 
acesso ao Cohatrac, c/ wc. Va-
lor R$ 1.000,00. TR: 3238-3583 
/ 999739137.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

PLANALTO ANIL I – COD [A11] 
Aluga-se uma SALA COMERCIAL 
na av. principal que dar acesso ao 
Cohatrac, c/ wc. Valor R$ 400,00. 
TR: 3238-3583 / 999739137.

Aluga-se uma SL COML na av. 
principal que dar acesso ao Coha-
trac, c/ wc.  Tratar:  999739137.

PONTA D´AREIA

Alugam-se várias salas comerciais 
c/wc no Centro Comercial Lagoa 
Center, c/ metragens variadas de 
30 a 35 m², exc. p/ qualquer ati-
vidade comercial, gar privativa, 
ótima localização, próx. do Sis-
tema Mirante. Aproveite!. 3227-
3099 / 9973-4073/ www.bmen-
desimoveis.com.br

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  

 REC. DOS VINHAIS

Alugo sala Ed. Atrium Plaza 
c/ vaga , 29m2 c/ banheiro R$ 
1.200,00 + Cod. F:  3235-8115 / 9 
8802-6168 / 9 8181-1942.

RENASCENÇA

Aluga sala Ed Zirconio 33m2, 
6ºandar Nova. R$ 1.500,00 com 
cond.: 3235-8115 / 9 8802-6168 
/ 9 8181-1942.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

Aluga sls e ljs na av. Holande-
ses, almere office área comercial 
mais nobre de S. Luís. Traga seu 
empreendimento para melhor 
avenida da capital, lojas com 
248m² e salas com 37,48,54 e 
112m², 3227-5865 / 8176-1300 
/ 8801008.

Alugo ponto comercial novo 
design moderno, 300 m2, c/va-
gas de garagem, bom p/clinicas.   
Fone: 98 3235-8115 / 3235-8312 
/ 9 8181-1942/ 9 8802-6168 /9 
8118-3146.

Aluga exc. Sala no Ed. Miche-
lângelo, c/ 33 m² privativos, c/ 
WC social, instalação de ar con-
dicionado já preparada, toda no 
porcelanato, nasc., andar alto, 
localização privilegiada, 01 gar. 
Aproveite.3227-3099/9973-4073. 
www.bmendesimoveis.com.br

Renascença -  Alugo sla Ed Monu-
mental  c/30,50m2  R$ 1.800,00 
c/cond. 3235-8115 / 9 8802-6168 
/ 9 8181-1942.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br  

Ótimo ponto comercial medin-
do 360 m² , 12 salas ,coz ,6 wcs 
e 5 vgs [PT0014] 3246-0437\ 
98207-9971.

Exc. ponto comercial, em aveni-
da movimentada ,9 salas ,4 wcs 
e 5 vgs. [PT0013] 3246-0437\ 
98207-9971.

SA00012 Alugo salas comercias 
no Renascença, c/ 33m², 37m² e 
52². Ótima visibilidade Comercial. 
fone: 9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3181-4600.

RENASCENÇA II

Aluga sala no ed. Carrara, c/área 
de 30m2 e banheiro interno. R$ 
900,00 - 3268.3390 - 99976.7018.

Aluga Salas, Ed. Busines Cen-
ter, Ed. Golden Tower, Ed. Los 
Angeles, Ed. Officer Tower, Ed. 
Multiempresarial, Ed.Zirconio 
3227-5865.

Renascença II- PRÉDIO COMER-
CIAL, Aluga, Prédio Comercial, 03 
Andares, garagem 20 Carros, 1ª 
Locação, excelente localização. 
3227-5865 /9 8176-1300.

RENASCENÇA II - Aluga 6 salas 
juntas, área 183m², cobertura, 1 
copa, 3 wc’s, 6 garagens. Nas-
cente. Ótima localização, pró-
ximo a tudo. CRJ-238  F: 98112-
0322/3227-1777 (COD.290).

Aluga sala 30m², Ed. Carrara. 
Ótima localização, no “mioli-
nho” do bairro, próximo a tudo. 
R$ 1.300,00 c/ cond. CRJ-238  F: 
98112-0322 / 98920 9965 / 3227-
1777 (COD.221).

Aluga sala 36m², c/wc interno, 
ar condicionado, nascente, andar 
alto. R$ 1.500,00 c/ condomínio. 
Ótima localização, no “miolinho” 
do bairro, próximo a tudo. CRJ-
238  F: 98112-0322 / 98920-9965 
/ 3227-1777 (COD.222).

STO ANTONIO

Aluga-se Loja Comercial na Av. 
dos Franceses, Prox. Ao retorno 
c/300 M2  Bairro Santo Antonio.   
3258-5629 / 8845-4785 / 99972-
6980 / 3083-0799 / 98142-7703.

Anuncie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: tem-
classificados@oimparcial.com.br  

SÃO CRISTÓVÃO

Aluga ponto comercial, novo, 3 
pisos, av. Lourenço Vieira da Sil-
va, prox. terminal de integ., bom 
p/ escolas, lojas, clínicas. aluga 
piso individual. Fone: 3235-8115/ 
8181-1942. Creci J-184.

Alugo galpão com área de 300m², 
próximo ao Mateus. Tr.: 32356687 
/ 32356477.

SÃO CRISTOVÃO - Aluga galpão 
próximo do aeroporto, 1.000m² 
de área construída, fácil mano-
bra de 4 carretas, mas 800m² 
de estacionamento, 3227-5865 / 
98880-1008 / 99115-5093.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

 Aluga-se Loja Comercial na Av. 
Guajajaras, Prox. Ao Mateus c/ 
180M2 São Cristovão.  3258-5629 
/ 98845-4785  99972-6980 / 3083-
0799 / 98142-7703.

SÃO FRANCISCO

SÃO FRANCISCO - Alugo con-
sultório odontológico comple-
to, c/todos os equipamentos no 
Ed. Comercial Castelo Branco. 
R$ 1.500,00 c/ cond. incluído. Tr: 
32356477 / 3236687 / 999712399 
/ 996064732 www.ayrtonejulioi-
moveis.com.br.

Quer vender, alugar, passar ou 
trocar? Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie e-mail 
para: temclassificados@oimpar-
cial.com.br

SÃO FRANCISCO - Ed. Itarema, 
Aluga, Salas e uma Loja, atrás 
da Caixa Econômica 3227-5865 / 
98880-1008 / 99115-5093.

São Francisco - Alugo loja bem 
localizada no Ed. Comercial Cas-
telo Branco c/ mezanino. R$ 
1.300,00. Tr:  32356477 / 32356687 
/ 999712399 / 996064732.  www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

Alugo sala no Ed. Comercial 
Castelo Branco com área de 
20 m², prédio com elevador. R$ 
700,00. Tr: 32356477 / 32356687 
/ 999712399 / 996064732. www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

TIRIRICAL

Alugo galpão com área de 
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